
2021eko 04/22tik 05/05era baliozkoak izango diren prezioak, produktu freskoetan izan ezik 
(kontsultatu haien indarraldia liburuxkan).
Precios válidos del 22/04 al 05/05 de 2021, excepto en frescos (consultar vigencia en el interior).

Ziurtagiria dugu 
gure denda 
guztietan

Certificación
en todas 
nuestras tiendas

Kontsultatu gure 
liburuxkak eroski.es 
helbidean eta gure 
aplikazioan

Consulta nuestros 
folletos en eroski.es
y en nuestra APP
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SKIP
Ultimate edo Ultimate 
Mimosín detergente likidoa
Detergente líquido Ultimate 
o Ultimate Mimosín, 65 dosis

13,39
€/ud

  0,21 €/dosis

comprando 3

3x2 4,40
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

SAN MIGUEL
Garagardoa
Cerveza, pack 12x33 cl

6,60
€/ud

1,67 €/L

3 uds: 1,11 €/L

NESQUIK
Berehalako kakaoa
Cacao instantáneo, 1,2 kg

6,05
€/ud

5,04 €/kg

PUNTOS EXTRA

29

3X2

si eres socio**

429 €

20€

P.V.P.

449 €

149,67€/MES
en 3 meses*

 
UE50TU7105 4K Led 
Led 4K UE50TU7105 
•	112,5 x 69,3 x 24,3 cm
•	Sintonizador TDT2 
•	Procesador QuadCore
•	Experiencia Gaming

Lleva 3 y paga 2

Eraman 3 eta ordaindu 2

3 erostean

3x28,93
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 0,14 €/dosisKONBINATU

3 erostean

3x24,03
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 3,36 €/kg

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 62-63.
**Al paso por caja te ingresamos en tu tarjeta EROSKI Club el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. Dicho importe podrás canjearlo en tus próximas compras.

EFICIENCIA

G

AUDIO

HDR10+

CRYSTAL UHD TV



Adierazitako TENN garbigarriak
Limpiadores TENN señalizados(1)

Te devolvemos el de menor importe en tu tarjeta

Ejemplo:
TENN  

Limpiador con 
bioalcohol, 

1,3 L

comprando 1 comprando 2

2,39€

2,39
€/ud

1,84 €/L
1,20

€/ud
0,92 €/L

KONBINATUCOMBINA

2x1*

(1)Produktu hauetan 04/22tik 05/05era baliozkoa izango den eskaintza 
(1)Oferta válida en estos productos del 22/04 al 05/05

CASTILLO DE ALBAI(1)

Ardo beltz gaztea 
Errioxa JDK
Vino tinto D.O.C Rioja 
joven, 75 cl

si eres socio*

1,75
€/ud2x1

P.V.P.

3,49
€/ud

4,65 €/L

3,49€

GULLÓN(1)

Digestive galleta olo 
eta txokolatearekin
Galleta Digestive 
avena con 
chocolate, 425 g

P.V.P.

1,29
€/ud

3,04 €/kg

FINISH(1)

Adierazitako 
baxera-
detergenteak
Lavavajillas 
señalizados

P.V.P.

15,49
€/ud

 0,31-0,43 €/dosis

* 2021/04/30 arte 0.12 Familia Planean alta hartutako bezeroentzat balio du. 
Kupoiak 2021/05/10era arte egongo dira eskuragarri, eta 
eroski.es/familias012/ helbidean edo EROSKI aplikazioan aktibatu beharko dituzu.

* Válido para clientes de alta en el Plan familias 0.12 hasta el 30/4/2021. Los 
vales estarán disponibles a partir del 10-05-2021 y tendrás que activarlos en 
eroski.es/familias012/ o en tu app EROSKI.

 

Ba al zatoz?
eroski.es/familias012

Oraindik apuntatu ez bazara, eman zaitez altan 
2021/04/30 baino lehen, aurrezki hau eskuratzeko.

Disfruta en mayo de estos 
5 vales ahorro en 

EROSKI
NATUR20%

EROSKI
SELEQTIA20%
Jogurt eta 
postreetan
Yogures y
postres EROSKI

20%

Belle
NATURAL20%

Galletas   
EROSKI
galletetan20%

Eskuratu maiatzean 5 
aurrezki-kupoi hauek

Si todavía no estás apuntado, date de alta antes 
del 30/4/2021 para disfrutar de este ahorro.

Plan familiasSi eres del

¿Te apuntas?
eroski.es/familias012

bazara

Familiak
planekoa

Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigoProgramas de Fidelización

Indarrean dagoen legeria betetzearren, adingabeei ez diegu edari alkoholdunik saltzen. 
En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

7,75
€/alea2x1

KONBINATU

bazkidea bazara*

15,49€

0,65
€/alea2x1

bazkidea bazara*

1,29€

Aurrezki gehiago
bazkide izateagatik

2



*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. 
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras.  Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

SoloBakarrik 27 2826
asteartea asteazkenaastelehena

martes miércoleslunes
SoloBakarrik 04 0503

asteartea asteazkenaastelehena

martes miércoleslunes

Pink Lady sagarra
Manzana Pink 
Lady

P.V.P.

3,13
€/kg

EROSKI BASIC
Burger meat hanburgesa 
mistoa 6 ale
Hamburguesa mixta burger 
meat 6 uds, 510 g

P.V.P.

3,35
€/ud

6,57 €/kg

Disponible 
EN MOSTRADOR

Lirio-xerrak
Filetes de lirio

si eres socio*

P.V.P. 5,90
€/kg

2,00€/kg

7,90
€/kg

Zainzuri berde fina
Espárrago verde 
fino, 250 g

si eres socio*

P.V.P. 1€/ud

0,69€

1,69
€/ud

 6,76 €/kg

Kantauriko 
merlenka
Pescadilla 
Cantábrico, 
500-700 g

P.V.P.

5,95
€/kg

Urtekoaren entrekota, skin
Entrecot añojo skin

si eres socio*

P.V.P. 9,95
€/kg

3,00€/kg

12,95
€/kg

Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigoProgramas de Fidelización

bazkidea bazara*

2,45
€/kg

bazkidea bazara*

2,50
€/alea

bazkidea bazara*

4,50
€/kg

0,68€/kg

1,45€/kg

0,85€

Más ahorro
por ser socio
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FRUTATEGIA • FRUTERÍA

Puedes opinar sobre tus productos favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Puedes opinar sobre tus productos favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu supermercado.eroski.es 
helbidean. Horrela, beste kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu supermercado.eroski.es 
helbidean. Horrela, beste kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu supermercado.eroski.es 
helbidean. Horrela, beste kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Puedes opinar sobre tus productos favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu 
supermercado.eroski.es helbidean. Horrela, beste 
kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Puedes opinar sobre tus productos 
favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu 
supermercado.eroski.es helbidean. Horrela, beste 
kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Puedes opinar sobre tus productos 
favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

FLORETTE
Ensalada completa de pasta 
integral 200 g o bowl César 
american style 285 g

2,59
€/ud

  9,09-12,95 €/kg

Limoia sarean
Limón malla, 1 kg

1,49
€/ud

TORRES
Postrerako laranja
Naranja de postre, 2 kg

Pistatxo txigortuak 
gatzarekin
Pistachos tostados 
con sal, 200 g

4,59
€/ud

22,95 €/kg

EROSKI NATUR BIO
Kanarietako banana ekologikoa
Plátano de Canarias ecológico

2,75
€/kg

Angurri marraduna
Sandía rayada

1,39
€/kg

Ekologikoa
Ecológico

Frutategian 04/22tik 04/28ra baliozkoa izango den eskaintza

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan
• Aktibatu tiket digitala
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto
• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan
• Aktibatu tiket digitala
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto
• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Descarga la 
app en

Adierazitako fruitu gorriak
Los frutos rojos señalizados

Ejemplo:
Frambuesa, 

125 g

comprando 1 comprando 2

1,89
€/ud

15,12 €/kg
1,26

€/2ªud
10,08 €/kg

Eskaneatu  
QR kodea

Escanea el 
código QR

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideasideiak / ideas

Sconeak basafruituekin
Errezeta hori eta beste asko gehiago hemen:  
www.eroski.es/recetas

Scones de frutas del bosque
Esta receta y muchas más en  
www.eroski.es/recetas

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU

4,49
€/alea

  2,25 €/kg

50
2. alea2. alea

2 uds: 17,20 €/kg
deskontuarekin

% eko 2,29
€/alea

Zenbateko txikienekoa doan
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FRUTATEGIA • FRUTERÍA

Puedes opinar sobre tus productos favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Puedes opinar sobre tus productos favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu supermercado.eroski.es 
helbidean. Horrela, beste kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu supermercado.eroski.es 
helbidean. Horrela, beste kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu supermercado.eroski.es 
helbidean. Horrela, beste kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Puedes opinar sobre tus productos favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu 
supermercado.eroski.es helbidean. Horrela, beste 
kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Puedes opinar sobre tus productos 
favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu 
supermercado.eroski.es helbidean. Horrela, beste 
kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Puedes opinar sobre tus productos 
favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Shiitake
Shiitake, 200 g

Adierazitako brokoli- eta azalore-zuhaixkak
Los floretes de brócoli y coliflor señalizados

Ejemplo:
GOLD  

Floretes de coliflor, 
400 g

comprando 1 comprando 2

1,25
€/ud

3,13 €/kg
0,62

€/2ªud
2,35 €/kg

Ejemplo:
FLORETTE  
Ensalada 
Gourmet, 

175 g

comprando 1 comprando 2

Adierazitako 
GOURMET 
entsaladak
Las ensaladas 
GOURMET 
señalizadas

1,98
€/ud

11,31 €/kg

0,99
€/2ªud

8,51 €/kg

EROSKI NATUR
Uraza erromatarraren bihotzak
Corazones de lechuga 
romana, 1 ud

1,29
€/udAdar-tomatea

Tomate en rama
2,25

€/kg

Oferta válida en frutería del 22/04 al 28/04

tus favoritos
zure gogokoenak

Eskaneatu  
QR kodea

Escanea el 
código QR

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideasideiak / ideas

Azalore-barratxoak
Umeek barazki prestatuak jateko 
modu dibertigarria.
Errezeta hori eta beste asko  
gehiago hemen:
www.eroski.es/recetas

Barritas de coliflor
Una forma divertida para que los niños 
tomen verdura preparada.
Esta receta y muchas más en
www.eroski.es/recetas

2,15
€/alea

    10,75 €/kg

50
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

% 50eko deskontua zenbateko txikienekoan

50
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

% 50eko deskontua 
zenbateko txikienekoan

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

5



FRUTATEGIA • FRUTERÍAHARATEGIA • CARNICERÍA

EROSKI
Adierazitako oilasko-
hanburgesak
Hamburguesas pollo 
señalizadas

2,75
€/ud

8,70-8,79 €/kg

EROSKI
Solomo ontzutua gatz gutxi
Lomo adobado b/sal, 300 g

3,50
€/ud

 11,67 €/kg

EROSKI
Txerriki-burruntzi 
ontzutua 4 ale
Pincho de cerdo 
adobado 4 uds, 360 g

3,25
€/ud

 9,56 €/kg

EROSKI
Oilasko-lukainka
Longaniza de pollo, 360 g

EROSKI
Solomo ontzutua labean
Lomo adobado al horno, 
bandeja 300 g

EROSKI NATUR
Oilasko-izterrak
Muslos pollo, 2 uds

4,90
€/kg

Oilasko-bularkia xerratan, 
ebaketa estrafina, 2 ale
Pechuga fileteada de pollo, 
corte extrafino, 2 uds

7,65
€/kg

Welfair™ zigiluak oilaskoak 
animalia-ongizateko egoeran 
hazi direla bermatzen du, eta 
horretarako, haien egoera eta 
jokabidea ebaluatzen da.

El sello Welfair™ garantiza 
que el pollo ha sido criado en 
condiciones de bienestar animal, 
valorando este bienestar a 
través la evaluación del estado y 
comportamiento de los animales.

Harategian 04/22tik 04/28ra baliozkoa izango den eskaintza
Oferta válida en carnicería del 22/04 al 28/04

tus favoritos
zure gogokoenakAnimalia-ongizatea Bienestar animal

Animalia-ongizatea Bienestar animal

En tu tienda habitual

Encarga 
tus frescos

¡Haznos tu encargo! 
Sorteamos* 50 carros valorados en
*Bases accesibles en eroski.es/sorteo-encargos.

100€
Rápido. Sin colas A tu gusto Seguro

Elige día y hora de recogida

2,20
€/alea

 7,33 €/kg

1,83
€/alea

3 erostean
Eraman 3

eta ordaindu 2

3x2
KONBINATU 3 uds:  

5,79-5,85 €/kg

2,50
€/alea

  6,94 €/kg

6



EROSKI NATUR
Txahal-txuleta AGB
Chuleta Ternera IGP

15,95
€/kg

EROSKI NATUR
Duroc txerriaren 
solomo-txuleta
Chuleta de lomo de 
cerdo Duroc, 6 uds

6,60
€/kg

Urtekoaren txuleta skin
Chuleta de añojo skin

11,95
€/kg

Lepoaldeko 
txerri-txuleta
Chuleta de 
aguja de cerdo

3,95
€/kg

Bienestar 
animal

Disponible 
EN MOSTRADOR

Behi-txuleta hutsean
Chuleta de vaca vacío

12,95
€/kg

Más pequeñas
Txikiagoak

EROSKI
Indioilar-txuleta 
baratxuritan
Chuleta de 
pavo al ajillo

5,65
€/kg

Untxiaren txuleta 
eta izterra
Chuletitas muslo 
conejo

9,90
€/kg

En tu tienda habitual

Encarga 
tus frescos

¡Haznos tu encargo! 
Sorteamos* 50 carros valorados en
*Bases accesibles en eroski.es/sorteo-encargos.

100€
Rápido. Sin colas A tu gusto Seguro

Elige día y hora de recogida 7



ARRANDEGIA • PESCADERÍA

KRISSIA
Adierazitako 
barratxoak
Barritas señalizadas

4,99
€/ud

12,48-13,86 €/kg

3x2 1,83
€/ud

comprando 3Lleva 3 y paga 2

COMBINA 3 uds: 
17,43-20,33 €/kg

AGUINAMAR
Adierazitako 
otarrainxka-isatsak
Colas de langostino 
señalizadas

2,75
€/ud

26,19-30,56 €/kg

AGUINAMAR
Olagarro-hanka
Pata pulpo, 200 g

3x22,63
€/ud

comprando 3Lleva 3 y paga 2

3 uds: 26,30 €/kg

EROSKI
Izokin ketua, gatz-eduki 
murriztua, bikuna, 2P
Salmón ahumado 
reducido sal dúo P-2, 
100 g

3,95
€/ud

39,50 €/kg

• Osasungarriak
• Jateko errazak
• Txikientzat aproposak

Honela adierazitako elikagaiak dira:
• Osasungarriak
• Jateko errazak
• Txikientzat aproposak

Honela adierazitako elikagaiak dira:
• Saludables
• Fáciles de comer
• Para pekes

Así señalizamos alimentos:
• Saludables
• Fáciles de comer
• Para pekes

Así señalizamos alimentos:

LA GULA DEL NORTE
Gula freskoa
Gula fresca, 220 g

Arrantza ziurtatua
Pesca certificada

Procedente de una pesquería 
sostenible certificada MSC.
www.msc.org/es MSC-C-53923

EROSKI
Surimi arraspatua MSC
Surimi rallado MSC, 150 g

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

Ejemplo:
ALBO

Anchoa en aceite 
de oliva virgen,

29 g

comprando 1 comprando 3

Adierazitako ALBO antxoak
Anchoas ALBO señalizadas
Gratis el de menor importe

3,55
€/ud

        

2,37
€/ud

        

Eskaneatu 
QR kodea

Escanea el 
código QR

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideasideiak / ideas

Barrengorri salteatuak 
baratxuritan gulekin
Errezeta hori eta beste asko gehiago hemen:  
www.consumer.es/recetas

Champiñones salteados  
al ajillo con gulas
Esta receta y muchas más en  
www.consumer.es/recetas

1,45
€/alea

9,67 €/kg 3x23,33
€/alea

3 erostean
Eraman 3

eta ordaindu 2

3 uds:  
8,33-9,25 €/kgKONBINATU

3x26,33
€/alea

3 erostean
Eraman 3

eta ordaindu 2

3 uds: 31,65 €/kg

Gogoratu | Recuerda Gogoratu | Recuerda

Maskara erabili Maskara erabiliUsar mascarilla Usar mascarilla
Más info en www.eroski.es Info gehiago www.eroski.es webgunean

9,50
€/ud

47,50 €/kg

3,99
€/alea

3 erostean
Eraman 3

eta ordaindu 2

3x2
3 uds: 18,14 €/kg

5,99
€/ud

27,23 €/kg

8



ARRANDEGIA • PESCADERÍA

Txipiroi ertaina
Calamar mediano

10,50
€/kg

Txirla estra
Almeja extra

14,95
€/kg Karrakela handia

Bígaro grande
12,95

€/kg

EROSKI(1)

Otarrainxka egosia 40-50 ale
Langostino cocido  
40-50 piezas, 450 g

-50% 3,25
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 16,27 €/kg
de descuento

EROSKI NATUR(1)

Izokin-trontzoa GGN
Rodaja de salmón 
GGN, 300 g

6,50
€/ud

21,67 €/kg

5,95
€/kg

Legatz osoa
Merluza entera, 1-2 kg

Otarrainxka egosia 30/40 ale
Langostino cocido,  
30/40 piezas

10,50
€/kg

tus favoritos
zure gogokoenak

Hezur gutxiago
Menos espinas

Bakailao azalgabea 
gatz-puntuan(1)

Bacalao al punto de 
sal sin piel, 400 g(1)

5,95
€/ud

14,88 €/kg

• Osasungarriak
• Jateko errazak
• Txikientzat aproposak

Honela adierazitako elikagaiak dira:
• Osasungarriak
• Jateko errazak
• Txikientzat aproposak

Honela adierazitako elikagaiak dira:
• Saludables
• Fáciles de comer
• Para pekes

Así señalizamos alimentos:
• Saludables
• Fáciles de comer
• Para pekes

Así señalizamos alimentos:

Arrandegian 04/22tik 04/28ra eta (1) batekin adierazitako produktuak 04/22tik 05/05era baliozkoa izango den eskaintza 
Oferta válida en pescadería del 22/04 al 28/04 y en productos señalizados con (1) del 22/04 al 05/05

Lupia 300/400 g inguru
Lubina 300/400 g aprox., 
1 pieza

Disponible 
EN MOSTRADOR

Arrantza jasangarria
Pesca sostenible

2,20
€/alea

4,65
€/alea

 10,33 €/kg

50
2. alea2. alea

2 uds: 11,15 €/kg
deskontuarekin

% eko 2,97
€/alea
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OKINDEGIA • PANADERÍA

Soluciones
culinarias

Sukaldaritza
irtenbideak

2aleko
erretilua

DOAN+1

Gurina
Mantequilla

zure gogokoenak
tus favoritos

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

Ejemplo:
ALVALLE

Gazpacho 
Pet,

750 ml

comprando 1 comprando 3

Adierazitako 
ALVALLE 
produktuak
Productos 
ALVALLE 
señalizados(1)

Gratis el de 
menor importe

2,99
€/ud

3,99 €/L

1,99
€/ud

2,65 €/L

Ejemplo:
TA-TUNG
Rollo de

primavera,
280 g

comprando 1 comprando 3

Adierazitako TA-TUNG produktuak
Los productos TA-TUNG señalizados(1)

3,29
€/ud

11,75 €/kg

2,19
€/ud

7,82 €/kg

EROSKI SELEQTIA(1)

450 g-ko txirikordak: mahaspasak-
intxaurrak edo laranja-txokolatea
Trenzas 450 g pasas-nueces y 
naranja-choco EROSKI

Kakao-palmera 2+1 doan
Palmera de cacao 2+1 gratis, 
315 g

EROSKI
Gurinezko sobaoak
Sobao mantequilla, 380 g

3€/ud
7,90 €/kg

EROSKI
Atunezko ogitarteko-
enpanada 2a+1a doan
Empanada bocata de atún 
2uds+1ud gratis, 335 g

EROSKI NATUR
Baguettea
Baguette, 250 g

0,66
€/ud

2,64 €/kg

-30% 2,20
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 10,72 €/kg
de descuento

Kristal-ogi 
guztiak
Todos los 
panes de 
cristal(1)

3,15
€/ud

12,60 €/kg

tus favoritos
zure gogokoenak 

Okindegian 04/22tik 04/28ra eta adierazitako produktuetan (1) 04/22tik 05/05era baliozkoa izango den eskaintza
Oferta válida en panadería del 22/04 al 28/04 y los productos señalizados (1) del 22/04 al 05/05

EROSKI
Txapata
Chapata, 300 g

Info gehiago www.eroski.es webgunean

Certifi cación en todas nuestras tiendas Certifi cación en todas nuestras tiendas
Ziurtagiria dugu gure denda guztietan Ziurtagiria dugu gure denda guztietan

Info gehiago www.eroski.es webgunean

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATUZenbateko txikienekoa doan

0,99
€/alea

 3,30 €/kg

1,85
€/alea

  5,87 €/kg

8,95
€/alea

 19,89 €/kg

2. alea2. alea

50
2 uds: 2 €/kg

%
deskontuarekin

eko 0,33
€/alea

2uds

Bandeja

GRATIS+1
1,95

€/ud
5,82 €/kg
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OKINDEGIA • PANADERÍA

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

Ejemplo:
EL VENTERO 

Queso tierno 
en lonchas 

bajo en grasa, 
 200 g

comprando 1 comprando 3

Adierazitako EL VENTERO, GRAN 
CAPITÁN, FLOR DE ESGUEVA eta DON 
BERNARDO zatiak, ebakiak, xerrak eta 
miniak (dendan ebakitakoak izan ezik)
Todas las cuñas, cortadas, lonchas 
y minis de las marcas EL VENTERO, 
GRAN CAPITÁN, FLOR DE ESGUEVA y 
DON BERNARDO señalizados (excepto 
los cortados en tienda)
Gratis el de menor importe

2,99
€/ud

14,95 €/kg

1,99
€/ud

9,95 €/kg

*Informazio gehiago eta legezko oinarriak hemen: https://www.eroski.es/sorteo-lactalis/ *Más información y bases legales en https://www.eroski.es/sorteo-lactalis/

bazkide bazara* si eres socio*
parte hartuko duzu adierazitako El Ventero, Gran Capitán, Flor de Esgueva eta Don 
Bernardo 3 gazta ale erosten duzun bakoitzean. Zozketa-txartelak metagarriak dira; 
zenbat eta gehiago erosi, orduan  eta zozketa-txartel gehiago eskuratuko dituzu.

30 €-ko 300 sariko zozketan 
por cada compra de 3 unidades de los quesos El Ventero, Gran Capitán, 
Flor de Esgueva y Don Bernardo señalizados. Participaciones acumulativas, 
cuanto más compres más participaciones tendrás.

entras en un sorteo de 300 premios de 30€ 
2021eko apirilaren 22tik maiatzaren 5era Del 22 de Abril al 5 de Mayo de 2021
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URDAITEGIA • CHARCUTERÍA

EBAKIAK

tus favoritos
zure gogokoenak 

ELPOZO
Indioilar-mortadela
Mortadela de pavo

4,95
€/kg

0,50€/100 g

REVILLA
Beso egosia
Paleta cocida

9,49
€/kg

 0,95€/100 g

FRIMANCHA
Lakoi errea
Lacón asado

9,50
€/kg

 0,95€/100 g

ALEJANDRO
Pamplona enbor-txorizoa
Chorizo troncal Pamplona

16,90
€/kg

1,69€/100 g

27,50
€/kg

  2,75€/100 g
EROSKI SABORES TRADICIONALES
Urdaiazpikoa Teruel JDB
Jamón de Teruel D.O.P.

AIRESANO
Teruelgo solomoa
Lomo Teruel

22,90
€/kg

  2,29€/100 g

Teruelgo urdaiazpikoa JDB, modu 
naturalean eta artisauean ondua. 
Usain gozoarekin, kolorearekin eta 
itxura distiratsuarekin. 
Zapore leuna eta gatz gutxirekin.

Jamón de Teruel D.O.P, curado 
natural y artesanalmente. Con 
aroma, color y aspecto brillante. 
Sabor delicado y bajo contenido 
en sal.

Ohiko dendan

Enkargatu zure 
produktu 
freskoak

*Oinarriak hemen: eroski.es/sorteo-encargos

Azkarra. Ilararik gabe Zure gustura Segurua

Aukeratu jasotzeko eguna eta ordua

Egin zure enkargua! 
balioetsitako* 50 erosketa-orga zozketatzen ditugu100€-tan

Urdaitegian 04/22tik 04/28ra baliozkoa izango den eskaintza

EROSKI MAESTRO
Oilasko-erreki betea
Asado relleno de pollo

9,95
€/kg

  0,99€/100 g

AL CORTE

AL CORTE

EBAKIAK

EBAKIAK AL CORTE

AL CORTE

EBAKIAK

12



URDAITEGIA • CHARCUTERÍA

Aukerako 
gourmet gaztak
adierazitako gazta ebaki
berriak

Selección 
quesos gourmet
recién cortados señalizados

Oferta válida en quesos recién 
cortados del 22/04 al 05/05

HOLANDER 
Maasdam samurra
Maasdam tierno

Rochebaron gazta %55 koipe
Queso rochebaron 55% mg

Ejemplo:
Queso munster

comprando 1 comprando 3

17,15
€/kg

1,72€/100 g

11,43
€/kg

        

MONTELARREINA
Señorío ardi gazta
Queso de oveja Señorío

13,99
€/kg

 1,40€/100 g

14,99
€/kg

 1,50€/100 g
EL PASTOR
Ahuntz-gaztazko gutiziak. Jatorria: Zamora
Delicias de queso de cabra. Origen Zamora

GRAN CARDENAL
Nahaste-gazta erdiondua, 
Gaztela eta Leongo esne 
freskoarekin eginda
Queso mezcla semi elaborado 
con leche fresca de Castilla León

9,95
€/kg

0,99€/100 g

EL VENTERO
Gazta-barra
Queso barra

11,75
€/kg

 1,17€/100 g

AL CORTE

EBAKIAK

EBAKIAK AL CORTE EBAKIAK

Ohiko dendan

Enkargatu zure 
produktu 
freskoak

*Oinarriak hemen: eroski.es/sorteo-encargos

Azkarra. Ilararik gabe Zure gustura Segurua

Aukeratu jasotzeko eguna eta ordua

Egin zure enkargua! 
balioetsitako* 50 erosketa-orga zozketatzen ditugu100€-tan

Oferta válida en charcutería al corte del 22/04 al 28/04

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

Eskaneatu 
QR kodea

Escanea el 
código QR

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideasideiak / ideas

Sagar-entsalada apioarekin 
eta ahuntz-gaztarekin
Errezeta hori eta beste asko gehiago hemen:  
www.eroski.es/recetas

Ensalada de manzana,  
apio y queso de cabra
Esta receta y muchas más en 
www.eroski.es/recetas

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Gruyere gazta
Queso gruyere

Munster gazta
Queso munster
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URDAITEGIA • CHARCUTERÍA

MONELLS
Oilasko-bularkia xerra finatan
Fiambre de pechuga de pollo 
lonchas finas, 200 g

SUPREME TRADICIONAL
Hirugihar egosia
Bacón cocido, 120 g

1000€ 1000€
Zozketa-txartel bat EROSKIn egindako 
30 €-ko erosketa bakoitzarekin.

1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.

Baldintzak hemen: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/egunero cada día

Sorteamos
zozketatzen 
ditugu

ELPOZO
Sobrasada
Sobrasada, 250 g

1,30
€/ud

 5,20 €/kg

EROSKI MAESTRO
Urdaiazpiko egosi estra
Jamón cocido extra, 200 g

tus favoritos
zure gogokoenak 

ARLA
Protein xerrak
Lonchas Protein, 150 g

EROSKI
Havarti gazta xerratan
Queso en lonchas Havarti, 300 g

2,59
€/ud

 8,63 €/kg

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

Ejemplo:
GARCÍA BAQUERO
Queso semicurado 
mezcla ya cortado 

cuña,
250 g

comprando 1 comprando 3

Adierazitako GARCÍA BAQUERO 
lehendik ebakitakoak
Ya cortados GARCÍA BAQUERO 
señalizados
Gratis el de menor importe

4,50
€/ud

18,00 €/kg

3€/ud
12,00 €/kg

CAMPOFRÍO
Finíssimas 170 g
Finíssimas 170 g

2,89
€/ud

17 €/kg

3x2 1,33
€/ud

comprando 3Lleva 3 y paga 2

COMBINA 3 uds: 11,57 €/kg

CAMPOFRÍO
Finíssimas 
cuidate+ 115 g
Finíssimas 
cuidate+ 115 g

1,99
€/ud

17,30 €/kg

1,49
€/alea

 12,42 €/kg

1,89
€/alea

  9,45 €/kg

1,85
€/alea

 9,25 €/kg

2,25
€/alea

15 €/kg

1,93
€/alea

3 erostean
Eraman 3

eta ordaindu 2

3x2
KONBINATU 3 uds: 11,35 €/kg

14



URDAITEGIA • CHARCUTERÍA

OSCAR MAYER
Adierazitako 
saltxitxak
Las salchichas 
señalizadas

2,09
€/ud

5,97 €/kg

NAVIDUL
Urdaiazpiko ondua xerratan
Jamón curado lonchas, 96 g

3x2 1,10
€/ud

comprando 3Lleva 3 y paga 2

3 uds: 22 €/kg

CAMPOFRÍO
Stick-ak
Sticks, 50 g

1,65
€/ud

33 €/kg

PALACIOS
Txorizo-korda iberikoa
Chorizo sarta ibérico, 250 g

OSCAR MAYER
Wienner saltxitxak 
ogitartekoetarako
Salchichas Wienner para 
bocadillo, 275 g

1,45
€/ud

 5,27 €/kg

3x2 1,59
€/ud

comprando 3Lleva 3 y paga 2

3 uds: 7,95 €/kg

PALACIOS
Airez ondutako 
txorizoa 4 ale
Chorizo oreado  
4 uds, 200 g

2,39
€/ud

11,95 €/kg

MATORRAL
Urdaiazpiko iberikoa
Jamón ibérico, 125 g

9,20
€/ud

73,60 €/kg

EROSKI
Urdaiazpiko ondua 
zatitxotan
Taquitos de jamón 
curado pack 2x75 g, 
150 g

2,89
€/ud

19,27 €/kg

1000€ 1000€
Zozketa-txartel bat EROSKIn egindako 
30 €-ko erosketa bakoitzarekin.

1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.

Baldintzak hemen: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/egunero cada día

Sorteamos
zozketatzen 
ditugu

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

GALAR
Salamia
Salami, 80 g

1€/ud
 12,50 €/kg

3,69
€/alea

 14,76 €/kg

2,50
€/alea

 26,04 €/kg

3x2 1,39
€/alea

3 erostean
Eraman 3

eta ordaindu 2

3 uds: 3,97 €/kgKONBINATU

3x2 1,93
€/alea

3 erostean
Eraman 3

eta ordaindu 2

3 uds: 12,87 €/kg

6,13
€/alea

3 erostean
Eraman 3

eta ordaindu 2

3x2
3 uds: 49,04 €/kg
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comprando 3

3x2
3 uds: 10,58 €/kg

4,23
 €/ud

COMBINA

Adierazitako OREO, 
TOBLERONE, MILKA  
eta EXTREME 
izozkiak
Los helados OREO, 
TOBLERONE, 
MILKA y EXTREME 
señalizados

Ejemplo:
OREO 

Helado bombón 
recubierto de 

chocolate,
204 g

comprando 1 comprando 3

3,65
€/ud

17,89 €/kg
2,43

€/ud
11,91 €/kg

6,35
€/ud

15,88 €/kg

Lleva 3 y paga 2

HÄAGEN-DAZS
Adierazitako 
terrinak
Tarrinas 
señalizadas

Adierazitako 
LA COCINERA 
produktuak
Los productos 
LA COCINERA 
señalizados
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
LA COCINERA 

Canelones 
de carne,

530 g

comprando 1 comprando 3

4,09
€/ud

7,72 €/kg
2,73

€/ud
5,15 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

Adierazitako 
GREEN CUISINE 
produktuak
Los productos 
GREEN CUISINE 
señalizadas
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
GREEN CUISINE 

Burger 0% carne, 
200 g

comprando 1 comprando 3

3,99
€/ud

19,95 €/kg
2,66

€/ud
13,30 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

Adierazitako DR. OETKER 
Ristorante pizzak
Las pizzas Ristorante de  
DR. OETKER señalizadas

Ejemplo:
DR. OETKER 

Pizza Ristorante 
Prosciutto,

330 g

comprando 1 comprando 3

3,49
€/ud

10,58 €/kg
2,33

€/ud
7,06 €/kg

Adierazitako 
MAHESO 
produktuak
Los productos 
MAHESO 
señalizados

Ejemplo:
MAHESO 

Rollitos de 
primavera,

225 g

comprando 1 comprando 3

2,24
€/ud

9,96 €/kg
1,49

€/ud
6,62 €/kg

Adierazitako 
FINDUS barazkiak
Las verduras 
FINDUS 
señalizadas

Ejemplo:
FINDUS 

Espinacas 
cortadas,

400 g

comprando 1 comprando 3

1,85
€/ud

4,63 €/kg
1,23

€/ud
3,08 €/kg

Adierazitako 
PESCANOVA 
produktuak
Los productos 
PESCANOVA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

4

Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
PESCANOVA 

Lomos de merluza, 
360 g

comprando 1 comprando 3

6,25
€/ud

17,36 €/kg
4,17

€/ud
11,58 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2 EROSKI BASIC

Otarrainxka 
gordina edo 
egosia 35/42 ale
Langostino crudo 
o cocido 35/42 
piezas, 700 g

6,99
€/ud

 9,99 €/kg

EROSKI
Paella egiteko 
prestakina
Preparado paella, 
500 g

4,39
€/ud

8,78 €/kg

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan
• Aktibatu tiket digitala
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto
• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan
• Aktibatu tiket digitala
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto
• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Descarga la 
app en

3 erostean

3x22,93
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 5,86 €/kg

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan
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comprando 3

3x2
3 uds: 3,04 €/kg

1,46
 €/ud

COMBINA

2,19
€/ud

4,56 €/kg

Lleva 3 y paga 2

PUNTOS EXTRA

8

ACTIVIA
Adierazitako 
jogurtak, 4ko 
pack-ak
Yogures pack 
4 señalizados

comprando 3

3x2 1,53
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

ACTIVIA ZERO
Adierazitako jogurtak, 
4ko pack-ak
Yogures pack 4 
señalizados

PUNTOS EXTRA

9

2,29
€/ud

4,98 €/kg

3 uds: 3,33 €/kg

DANET 4ko pack-a
DANET pack 4

Ejemplo:
DANET 

Natillas de 
chocolate,

pack 4x120 g

comprando 1 comprando 3

1,99
€/ud

4,15 €/kg
1,33

€/ud
2,77 €/kg

VITALINEA
Adierazitako 4ko 
pack-ak
Pack 4 señalizados

PUNTOS EXTRA

5

1,29
€/ud

2,69 €/kg

comprando 3

3x2 1,33
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

YOPRO
Adierazitako 2ko 
pack-ak
Pack 2 
señalizados

PUNTOS EXTRA

7

1,99
€/ud

  6,22 €/kg

3 uds: 4,16 €/kg

Adierazitako  
LA LECHERA 
jogurtak
Yogures  
LA LECHERA 
señalizados

Ejemplo:
LA LECHERA  

Yogur enriquecido 
con fresas, 

pack 2x125 g

comprando 1 comprando 3

1,11
€/ud

4,44 €/kg
0,74

€/ud
2,96 €/kg

Adierazitako 
NESTLÉ MOUSSE 
4ko pack-ak
Pack 4 NESTLÉ 
MOUSSE 
señalizados

Ejemplo:
NESTLÉ GOLD 

Mousse,
pack 4x57 g

comprando 1 comprando 2

1,93
€/ud

8,47 €/kg
0,96

€/2ªud
6,36 €/kg

comprando 3

3x2 0,95
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

NESTLÉ KIT KAT
Adierazitako 2ko 
pack-ak
Pack 2 señalizados

PUNTOS EXTRA

5

1,43
€/ud

6,22 €/kg

3 uds: 4,13 €/kg

CAFFÉ LATTE
Macchiato, 
cappuccino edo 
espresso kafeak
Macchiato, 
cappuccino o 
espresso, 230 ml

PUNTOS EXTRA

4

1,15
€/ud

  5 €/kg

EROSKI
Greziako jogurt naturala
Yogur griego natural,  
pack 6x125 g

Puedes opinar sobre tus productos favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Puedes opinar sobre tus productos favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu supermercado.eroski.es 
helbidean. Horrela, beste kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu supermercado.eroski.es 
helbidean. Horrela, beste kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu supermercado.eroski.es 
helbidean. Horrela, beste kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Puedes opinar sobre tus productos favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu 
supermercado.eroski.es helbidean. Horrela, beste 
kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Puedes opinar sobre tus productos 
favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu 
supermercado.eroski.es helbidean. Horrela, beste 
kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Puedes opinar sobre tus productos 
favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

tus favoritos
zure gogokoenak 

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

KONBINATU

3 erostean

3x20,86
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 1,79 €/kg

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doanKONBINATU

50
2. alea

%
deskontuarekin

eko

% 50eko deskontua 
zenbateko txikienekoan

1,05
€/alea

  1,40 €/kg
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comprando 3

3x2 1,19
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

VIVESOY
Adierazitako landare-
edariak
Bebidas vegetales 
señalizadas, brik 1 L

PUNTOS EXTRA

6

1,79
€/ud

ALPRO
Adierazitako  
landare-edariak
Bebidas vegetales 
señalizadas, brik 1 L

PUNTOS EXTRA

1

1,55
€/ud

comprando 3

3x2 1,19
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

ALMOND BREEZE
Adierazitako landare-
edariak
Bebidas vegetales 
señalizadas, brik 1 L

PUNTOS EXTRA

6

1,79
€/ud

comprando 3

3x2 1,43
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

PHILADELPHIA
Adierazitako 
zabaltzeko gaztak
Quesos untar 
señalizados

PUNTOS EXTRA

6

2,15
€/ud

8,60 €/kg

3 uds: 5,72 €/kg

Adierazitako 
PROACTIV eta 
FLORA margarinak
Margarinas 
PROACTIV y 
FLORA señalizadas

PUNTOS EXTRA

6

Ejemplo:
PROACTIV 

Margarina sabor 
mantequilla,

250 g

comprando 1 comprando 3

2,60
€/ud

10,40 €/kg
1,73

€/ud
6,92 €/kg

ASTURIANA
Esne osoa, 
erdigaingabetua edo 
gaingabetua
Leche entera, 
semidesnatada o 
desnatada, brik 1 L

PUNTOS EXTRA

1

PASCUAL
Yogikids marrubia 
edo marrubia-
banana
Yogikids de fresa o 
fresa-plátano,  
pack 2x80 g

PUNTOS EXTRA

6

1€/ud
 6,25 €/kg

ZÜ
Anana-, kale-, 
marakuia- eta 
mango-zukua
Zumo piña, kale, 
maracuyá y mango, 
750 ml

ZÜ
Anana- eta mango-
zukua
Zumo de piña y 
mango, 750 ml

1,89
€/ud

 2,52 €/L

ASTURIANA
Harrotzeko esne-
gaina %38 koipe
Nata para montar 
38% materia grasa, 
1 L

2,99
€/ud

Lagundu gaixotasun 
neurodegeneratiboen aurkako borrokan

Informazio gehiago: eroski.es/centimos-solidarios/ 

YOPRO
Txokolate- eta 
banilla-edari 
proteinaduna
Batido choco y 
vainilla proteico, 
250 ml

PUNTOS EXTRA

11

1,99
€/ud

7,96 €/L Adierazitako LA 
VACA QUE RÍE 
tranchete xerrak
Lonchas tranchetes 
LA VACA QUE RÍE 
señalizadas

Ejemplo:
TRANCHETTES 

Queso fundido 
lonchas,

245 g

comprando 1 comprando 3

1,91
€/ud

7,80 €/kg
1,27

€/ud
5,18 €/kg

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU

3 erostean

3x2 1,33
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 5,32 €/L

KONBINATU

3 erostean

3x2 1,03
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

1,99
€/alea

2,65 €/L

0,76
€/alea
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Adierazitako 
SARASA olibak eta 
ozpinetakoak
Las aceitunas y 
encurtidos SARASA 
señalizados
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
SARASA 

Aceituna del 
Cortijo,

185 g

comprando 1 comprando 3

1,43
€/ud

7,73 €/kg
0,95

€/ud
5,14 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

comprando 3

3x2 1,17
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

MISTERCORN
Adierazitako 
Sabores 
del Mundo 
nahasketak
Los mixes Sabores 
del Mundo 
señalizados

PUNTOS EXTRA

10

1,75
€/ud

8,97-9,72 €/kg

3 uds: 6-6,50 €/kg

FRIT RAVICH
Adierazitako 
koktelak
Los cócteles 
señalizados

PUNTOS EXTRA

8

1,35
€/ud

7,50 €/kg

FACUNDO CHASKIS
Adierazitako 
erreferentziak
Referencias 
señaladas

PUNTOS EXTRA

5

1,05
€/ud

10,50 €/kg Adierazitako 
HARIBO 
gominolak
Las gominolas 
HARIBO 
señalizadas
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
HARIBO 

Favoritos azúcar, 
150 g

comprando 1 comprando 3

1,64
€/ud

10,93 €/kg
1,09

€/ud
7,27 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

1,85
€/ud

10,88 €/kg

PUNTOS EXTRA

10LA ESPAÑOLA
Antxoaz betetako olibak
Aceitunas rellenas de 
anchoa, 170 g

2,39
€/ud

7,97 €/kg

comprando 3

3x2
3 uds: 5,30 €/kg

1,59
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

PUNTOS EXTRA

13POPITAS
Krispetak
Palomitas, 
pack 3x100 g

EROSKI
Fruitu lehorren 
nahasketa berezia
Mix frutos secos 
especial, 200 g

Colabora en la lucha contra las 
enfermedades neurodegenerativas

Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 

LAY’S
Gourmet patatak
Patatas gourmet, 
180 g

2,29
€/ud

12,72 €/kg

comprando 3

3x2 0,99
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

LAY’S
Bocabits
Bocabits, 84 g

1,48
€/ud

17,62 €/kg

3 uds: 11,79 €/kg

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

3 erostean

3x2 1,53
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 8,50 €/kg

KONBINATU

3 erostean

3x20,90
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 5 €/kgKONBINATU

3 erostean

3x20,70
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 7 €/kg

1,79
€/alea

8,95 €/kg

3x2 1,23
€/alea

3 erostean

3 uds: 7,24 €/kg

Eraman 3
eta ordaindu 2
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Adierazitako 
PEDRO LUIS 
tomateak
Los tomates 
PEDRO LUIS 
señalizados

Ejemplo:
PEDRO LUIS
Tomate frito,

340 g

comprando 1 comprando 3

1,64
€/ud

4,82 €/kg
1,09

€/ud
3,21 €/kg

Adierazitako CARRETILLA 
zainzuriak
Los espárragos 
CARRETILLA señalizados

Ejemplo:
CARRETILLA 

Espárragos 5/7 
 MG frutos, 

205 g

comprando 1 comprando 3

3,15
€/ud

15,37 €/kg
2,10

€/ud
10,24 €/kg

Adierazitako 
GVTARRA landare-
kontserbak
Las conservas 
vegetales GVTARRA 
señalizadas
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
GVTARRA 

Patata entera, 
450 g

comprando 1 comprando 3

2,95
€/ud

6,56 €/kg
1,97

€/ud
4,38 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

comprando 3

3x2 1,26
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

CARRETILLA
Pikillo piperrak 
zerrendatan
Pimientos piquillo 
tiras, 225 g

1,89
€/ud

8,40 €/kg

3 uds: 5,60 €/kg

ALBO
Muskuilua 
baratxuritan  
15/19 ale
Mejillón al ajillo 
15/19 piezas, 115 g

3,85
€/ud

33,48 €/kg

DANTZA
Punta lodiak AGB 
EX
Yemas gruesas 
IGP EX, 135 g

PUNTOS EXTRA

2

4,99
€/ud

36,96 €/kg

comprando 3

3x2 1,30
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

CUCA
Sardina oliotan 
3/4 ale
Sardina en aceite 
3/4 piezas, 120 g

1,95
€/ud

16,25 €/kg

3 uds: 10,83 €/kg

Adierazitako BEBÉ 
marmeladak
Las mermeladas 
BEBÉ señalizadas
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
BEBÉ

Mermelada 
de fresa,

340 g

comprando 1 comprando 3

2,15
€/ud

6,32 €/kg
1,43

€/ud
4,21 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

Adierazitako 
MEXIFOODS 
produktuak
Productos 
MEXIFOODS 
señalizados

Ejemplo:
MEXIFOODS 
Tortilla Wrap  

de trigo,
320 g

comprando 1 comprando 3

1,12
€/ud

3,50 €/kg
0,75

€/ud
2,34 €/kg

EROSKI
Atun argia oliba-oliotan
Atún claro oliva,  
pack 6x80 g

3,99
€/ud

  8,31 €/kg

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Para cocinar

ideas

Sukaldatzeko

ideiak 
Ezagutu askotariko errezetak eta prestaketak egiteko dauden 
arroz-barietateak.

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

3 erostean

3x22,57
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 22,35 €/kg

3 erostean

3x23,33
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 24,67 €/kg
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5,24
€/ud

COOSUR
Adierazitako barietate 
bakarreko oliba-olio 
birjina estrak
Aceites oliva virgen 
extra monovarietales 
señalizados

comprando 3

3x2 1,27
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

BORGES
Adierazitako ozpin 
baltsamikoak
Vinagres balsámicos 
señalizados

PUNTOS EXTRA

1

1,90
€/ud

7,60 €/L

3 uds: 5,08 €/L

Adierazitako  
LA CIGALA 
arrozak
Los arroces 
LA CIGALA 
señalizados

Ejemplo:
LA CIGALA 
Arroz largo,

1 kg

comprando 1 comprando 3

1,29
€/ud 0,86

€/ud

Adierazitako 
CONDULCE 
gelatinak
Las gelatinas 
CONDULCE 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

4

Ejemplo:
CONDULCE 

Gelatina 
zero fresa, 

28 g

comprando 1 comprando 3

1,59
€/ud 1,06

€/ud

CARBONELL
Oliba-olioa 0,4°
Aceite de oliva 
0,4º, 3 L

8,95
€/ud

   2,98 €/L

CARBONELL
Oliba-olio birjina 
estra
Aceite de oliva 
virgen extra, 
500 ml

1,25
€/ud

comprando 3

3x20,83
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

EROSKI
Arroza Valentzia JD
Arroz D.O.Valencia, 
1 kg

Adierazitako YBARRA 
saltsak
Las salsas YBARRA 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

Ejemplo:
YBARRA 

Mayonesa,
450 ml

comprando 1 comprando 3

1,55
€/ud

3,44 €/L
1,03

€/ud
2,29 €/L

comprando 3

3x2 1,60
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

SALSAS  
ASTURIANAS
Adierazitako 
produktuak
Productos 
señalizados

2,40
€/ud

11,16-12,63 €/kg

3 uds: 
7,44-8,42 €/kg

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Para cocinar

ideas

Sukaldatzeko

ideiak 
Descubre las diferentes variedades de arroz para distintos tipos 

de recetas y preparaciones.

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doanKONBINATU

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU

3x2 3,49
€/alea

3 erosteanEraman 3
eta ordaindu 2

2,59
€/alea

5,18 €/L

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

tus favoritos
zure gogokoenak 
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Adierazitako 
LUENGO lekaleak
Las legumbres 
LUENGO 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
LUENGO  

Alubia blanca 
cocida,  

400 g

comprando 1 comprando 3

0,90
€/ud

2,25 €/kg
0,60

€/ud
1,50 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

Adierazitako 
LA COCHURA 
lekaleak
Las legumbres 
LA COCHURA 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

10

Ejemplo:
LA COCHURA 
Lenteja extra 

pardina,  
1 kg

comprando 1 comprando 3

2,60
€/ud 1,73

€/ud

EROSKI
Adierazitako 
entsalada prestatuak
Ensaladas 
preparadas 
señalizadas

1,45
€/ud

 6,04-7,25 €/kg

comprando 3

3x2 0,77
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

YATEKOMO
Adierazitako 
Ekialdeko  
fideoen cup-ak
Fideos orientales 
cup señalizados

PUNTOS EXTRA

2

1,15
€/ud

 18,85-19,17 €/kg

3 uds: 
12,62-12,83 €/kg

Adierazitako GALLO 
pastak
Las pastas GALLO 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

6

Ejemplo:
GALLO  

Hélices con 
vegetales,  

450 g

comprando 1 comprando 3

1,22
€/ud

2,71 €/kg
0,81

€/ud
1,80 €/kg

Adierazitako  
EL PAVO  
pasta-xaflak
Las placas de 
pasta EL PAVO 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

4

Ejemplo:
EL PAVO  

Lasagna 
instantánea  

18 placas,  
200 g

comprando 1 comprando 3

1,26
€/ud

6,30 €/kg
0,84

€/ud
4,20 €/kg

Adierazitako 
GAROFALO pastak 
eta saltsak
Las pastas y 
salsas GAROFALO 
señalizadas
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
GAROFALO  

Pasta Elicoidale,  
500 g

comprando 1 comprando 3

1,49
€/ud

2,98 €/kg
0,99

€/ud
1,98 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

Adierazitako 
ANETO saldak
Los caldos ANETO 
señalizados

Ejemplo:
ANETO  

Caldo de 
verduras,  

500 ml

comprando 1 comprando 3

2,35
€/ud

4,70 €/L
1,57

€/ud
3,14 €/L

1,80
€/ud

comprando 3

3x2 1,20
 €/ud

COMBINA

Lleva 3 y paga 2

PUNTOS EXTRA

2

GALLINA 
BLANCA
Adierazitako 
1 L-ko saldak
Caldos 1 L 
señalizados

comprando 3

3x2 1,13
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

AVECREM
Oilasko-salda  
12 pastilla
Caldo pollo  
12 pastillas, 135 g

PUNTOS EXTRA

2

1,69
€/ud

 14,08 €/kg

3 uds: 9,42 €/kg

1000€ 1000€
Zozketa-txartel bat EROSKIn egindako 
30 €-ko erosketa bakoitzarekin.

1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.

Baldintzak hemen: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/egunero cada día

Sorteamos
zozketatzen 
ditugu

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko  
txikienekoa doan

KONBINATU

3 erostean

3x20,97
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds:  
4,04-4,85 €/kg

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan
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Adierazitako ARTIACH 
eta CUÉTARA galletak
Las galletas ARTIACH y 
CUÉTARA señaladas

Ejemplo:
CUÉTARA  

Galletas 
Campurrianas,  

800 g

comprando 1 comprando 3

2,40
€/ud

3,00 €/kg
1,60

€/ud
2,00 €/kg

Adierazitako MAXICHOC 
PRÍNCIPE eta BELVITA galletak
Las galletas MAXICHOC 
PRÍNCIPE y BELVITA señaladas
Gratis el de menor importe

Ejemplo:
PRÍNCIPE  

Galleta maxi 
choc,  
750 g

comprando 1 comprando 3

4,69
€/ud

6,25 €/kg
3,13

€/ud
4,17 €/kg

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

3x2

Adierazitako 
CORNY zereal-
barratxoak
Las barritas de 
cereales CORNY 
señalizadas
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
CORNY  

Barrita de 
chocolate con 

leche,  
150 g

comprando 1 comprando 3

1,68
€/ud

11,20 €/kg
1,12

€/ud
7,47 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2 Adierazitako 

QUAKER zerealak
Los cereales 
QUAKER 
señalizados

PUNTOS EXTRA

15

Ejemplo:
QUAKER  

Cruesli choco, 
375 g

comprando 1 comprando 3

3,15
€/ud

8,40 €/kg
2,10

€/ud
5,60 €/kg

Los cereales 
KRAVE, EXTRA 
y SPECIAL K 
de Kellogg’s 
señalizados
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
SPECIAL K  

Cereales con 
chocolate,  

375 g

comprando 1 comprando 3

2,65
€/ud

7,07 €/kg
1,77

€/ud
4,72 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

Adierazitako GULLÓN 
VITALDAY galletak
Las galletas VITALDAY 
de GULLÓN señaladas
Gratis el de menor importe

Ejemplo:
GULLÓN 

Galleta sandwich 
yogurt con avena y 
frutos rojos Vitalday,  

220 g

comprando 1 comprando 3

1,84
€/ud

8,36 €/kg
1,23

€/ud
5,59 €/kg

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

3x2

1,68
€/ud

 6,72 €/kg

PUNTOS EXTRA

8

LOTUS
Galleta 
karamelutua
Galleta 
caramelizada, 
250 g

WEETABIX
Oatibix olo-maluta 
leunak
Copos avena suave 
Oatibix, 500 g

PUNTOS EXTRA

6

1,33
€/ud

 2,66 €/kg

1000€ 1000€
Zozketa-txartel bat EROSKIn egindako 
30 €-ko erosketa bakoitzarekin.

1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.

Baldintzak hemen: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/egunero cada día

Sorteamos
zozketatzen 
ditugu

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

3 erostean

3x20,89
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 1,78 €/kg

3x2 1,12
€/alea

3 erostean

3 uds: 4,48 €/kg

Eraman 3
eta ordaindu 2

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan
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Harrapatu eskaintza onenak -rekin

3x2
COMBINA

Adierazitako NESTLÉ 
produktuak

KONBINATU
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Comprando estos 3 
productos te sale gratis 

el de menor importe

Ejemplo 
de compra

GRATIS el 3º

IDEAL 
Leche 
evaporada, 
525 g

1,79
€/ud

3,41€/kg

MILKYBAR
Chocolate 
blanco, 
100 g

1,13 
€/ud

11,30€/Kg

BUITONI 
Piccolinis 
jamón/queso, 
270 g

2,95
€/ud

10,93€/kg

mejores ofertas con  Atrapa las

3x2
COMBINA

Gratis el de menor importe

Los productos 
NESTLÉ señalizados

KONBINATU

Hiru produktu hauek  
erosiz zenbateko  

txikienekoa doan.

Erosketa 
adibidea
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Adierazitako 
STARBUCKS 
kafeak
Los cafés 
STARBUCKS 
señalizados

Ejemplo:
STARBUCKS  

Café molido 
verona,  

200 g

comprando 1 comprando 2

3€/ud
15,00 €/kg

1,50
€/2ªud

11,25 €/kg

Adierazitako 
FORTALEZA kafe 
ehoak
Los cafés molidos 
FORTALEZA 
señalizados
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
FORTALEZA  

Café molido 
natural, 

 250 g

comprando 1 comprando 3

2,58
€/ud

10,32 €/kg
1,72

€/ud
6,88 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

Adierazitako POMPADOUR 
infusioak
Las infusiones POMPADOUR 
señalizadas

Ejemplo:
POMPADOUR 

Infusión 
Delgaxan,  

20 uds

comprando 1 comprando 3

2,25
€/ud

0,11 €/ud
1,50

€/ud
0,08 €/ud

Adierazitako L’OR kafeak
Los cafés L’OR señalizados
Gratis el de menor importe

Ejemplo:
L’OR  

Café en cápsulas 
sontuoso utz, 

10 uds

comprando 1 comprando 4

3,40
€/ud

0,34 €/ud
2,55

€/ud
0,26 €/ud

Lleva 4 y paga 3

COMBINA

4x3

Adierazitako MILKA 
txokolateak
Los chocolates MILKA 
señalizados
Gratis el de menor importe

Ejemplo:
MILKA  

Chocolate 
oreo entera,  

92 g

comprando 1 comprando 3

1,14
€/ud

12,39 €/kg
0,76

€/ud
8,26 €/kg

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

3x2

Adierazitako VALOR 
txokolateak
Los chocolates VALOR 
señalizados

Ejemplo:
VALOR  

Chocolate 85% 
sin azúcar,  

100 g

comprando 1 comprando 3

1,75
€/ud

17,50 €/kg
1,17

€/ud
11,70 €/kg

Adierazitako 
MALTESERS 
eta M&M’S 
txokolateak
Las grageas 
MALTESERS 
y M&M’S 
señalizadas

Ejemplo:
M&M’S  

 Grageas de 
cacahuete 
cubierto de 
chocolate,  

400 g

comprando 1 comprando 3

3,48
€/ud

8,70 €/kg
2,32

€/ud
5,80 €/kg

NUTELLA
Kakao-krema
Crema de cacao, 
700 g

4,85
€/ud

  6,93 €/kg

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Para cocinar

ideas

Sukaldatzeko

ideiak 
Seitana proteina ugariko eta koipe eta hidrato gutxiko elikagaia da. 
Arrautza-irinetan pasatuta, plantxan edo xerra finatan ere jan daiteke.

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan

KONBINATU

50
2. alea

%
deskontuarekin

eko

% 50eko deskontua 
zenbateko txikienekoan

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan
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Adierazitako 
BICENTURY 
opiltxoak
Las tortitas 
BICENTURY 
señalizadas
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
BICENTURY  

Mini Tortitas de 
jamón ibérico, 

70 g

comprando 1 comprando 3

1,25
€/ud

17,86 €/kg
0,83

€/ud
11,86 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2 Adierazitako GERBLÉ BIO 

salgaiak
Los artículos GERBLÉ BIO 
señalizados

Ejemplo:
GERBLÉ BIO  

Seitán, 
 250 g

comprando 1 comprando 3

3,99
€/ud

15,96 €/kg
2,66

€/ud
10,64 €/kg

Adierazitako 
BALCONI 
produktuak
Los productos 
BALCONI 
señalizados

Ejemplo:
BALCONI  

Rollino late,  
222 g

comprando 1 comprando 3

1,34
€/ud

6,04 €/kg
0,89

€/ud
4,01 €/kg

Los panes de 
molde BIMBO  y 
BIMBO ARTESANO 
señalizados
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
BIMBO  

Pan rebanada 
artesana,  

550 g

comprando 1 comprando 3

2,29
€/ud

4,16 €/kg
1,53

€/ud
2,78 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

GERBLÉ
Adierazitako soja-
edariak
Las bebidas de 
soja señalizadas 2,04

€/ud

PUNTOS EXTRA

9

DONUTS
Donuts glacé, 
bombón edo fondant
Donuts glacé, 
bombón o fondant, 
208-228 g

1,79
€/ud

  7,85-8,61 €/kg
comprando 3

3x2 1,90
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

PHOSKITOS
Pasteltxo 
baimendunak 4P
Pastelitos 
licencia P-4, 
140 g

PUNTOS EXTRA

14

2,85
€/ud

20,36 €/kg

3 uds: 13,57 €/kg

PANRICO
Hanburgesarako ogi 
sesamoduna
Pan hamburguesas con 
sésamo, 4 uds, 300 g

PUNTOS EXTRA

9

1,75
€/ud

 5,83 €/kg

EROSKI
Etxeko madalenak
Magdalena casera, 
600 g

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Para cocinar

ideas

Sukaldatzeko

ideiak 
El seitán es un alimento rico en proteínas y bajo en grasas e hidratos. 
Se puede consumir rebozado, a la plancha incluso en finas láminas.

KONBINATU

3 erostean

3x2 1,36
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

1,89
€/alea

    3,15 €/kg

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan

2. alea

50 0,87
€/alea

2. alea

2 uds: 4,37 €/kg

%
deskontuarekin

eko
tus favoritos
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1,67
€/ud

  1,11 €/L

PUNTOS EXTRA

2

NESTEA
Adierazitako 
1,5 L-ko te-
freskagarriak
Refrescos de té  
1,5 L señalizados

DON SIMÓN
Laranja-zuku 
zukutu mamiduna 
edo mamigabea
Zumo de naranja 
exprimida con o 
sin pulpa, 1 L

DON SIMÓN
Disfruta nektarra: 
laranja,anana edo 
bitamina anitzekoa
Néctar de naranja, 
piña o multivitaminas 
Disfruta, 2 L

COCA COLA
Kola-freskagarri 
arrunta, Zero eta 
Zero Zero
Refresco de cola 
regular, Zero y Zero 
Zero, pack 24x33 cl

PUNTOS EXTRA

24

comprando 3

3x2 0,32
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

SPRITE
Lima-freskagarria 
zero
Refresco de lima 
zero, 33 cl

PUNTOS EXTRA

1

0,48
€/ud

1,46 €/L

3 uds: 0,97 €/L

SOLÁN DE CABRAS
Ur minerala
Agua mineral, 75 cl

0,67
€/ud

0,89 €/L

RED BULL
Edari energetikoa
Bebida 
energética, 473 ml

PUNTOS EXTRA

7

2,23
€/ud

4,72 €/L

comprando 3

3x2 0,70
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

FONT 
VELLA
Ur 
minerala
Agua 
mineral, 
2,5 L

1,05
€/ud

 0,42 €/L

3 uds: 0,28 €/L

PEPSI MAX
Kola-freskagarri 
azukregabea
Refresco de cola 
sin azúcar,  
pack 9x33 cl

PUNTOS EXTRA

14

4,74
€/ud

1,60 €/L

FONT 
VELLA
Ur mineral 
gasduna
Agua 
mineral 
con gas, 
1 L

0,99
€/ud

Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigoProgramas de Fidelización

EROSKI
Adierazitako 
1,5 L-ko 
freskagarri 
gasgabeak
Refrescos 
sin gas 1,5 L 
señalizados

0,90
€/ud

0,60 €/L

Por la compra  
de un pack Coca cola  

24x33 cl 
regalo libro recetas

1,62
€/alea

17,04
€/alea

2,15 €/L

3 erostean

3x20,66
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 erostean

3x20,45
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 0,60 €/L

3 erostean

3x2 1,49
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 3,15 €/L

comprando 3

3x2
3 uds: 0,74 €/L

1,11
 €/ud

COMBINA

Lleva 3 y paga 2

comprando 3

3x2 0,60
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA 3 uds: 0,40 €/L

1,68
€/ud

0,84 €/L
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comprando 3

3x2 0,91
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

DESPERADOS
Adierazitako 
33 cl-ko 
zaporetako 
botilak
Botella  
33 cl 
sabores 
señalizados

PUNTOS EXTRA

3

1,37
€/ud

 4,15 €/L

3 uds: 2,76 €/L

comprando 3

3x2 0,87
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

LADRÓN  
DE MANZANAS
Adierazitako  
25 cl-ko 
zaporetako latak
Lata 25 cl sabores 
señalizados

PUNTOS EXTRA

3

1,31
€/ud

 3,97 €/L

3 uds: 2,64 €/L

comprando 3

3x2 0,33
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

AURUM
Radler eta Radler 0,0 
33 cl-ko lata
Radler y Radler 0,0  
lata 33 cl

0,49
€/ud

1,49 €/L

3 uds: 1 €/L

Adierazitako SAN 
MIGUEL eta SAN MIGUEL 
0,0,12 lata
Pack SAN MIGUEL y SAN 
MIGUEL 0,0, 12 latas
Gratis el de menor importe

Ejemplo:
SAN MIGUEL 
Cerveza 0,0,  

pack 12x33 cl

comprando 1 comprando 3

6,72
€/ud

1,70 €/L
4,48

€/ud
1,13 €/L

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

3x2

HEINEKEN eta HEINEKEN 
0,0 12 latako pack-a
Pack 12 latas HEINEKEN y 
HEINEKEN 0,0, 33 cl

PUNTOS EXTRA

18

Ejemplo:
HEINEKEN  

Cerveza,  
pack 12x33 cl

comprando 1 comprando 3

7,80
€/ud

1,97 €/L
5,20

€/ud
1,31 €/L

HEINEKEN
Garagardo arrunta 
eta %0,0 6x25 cl-ko 
pack-a
Cerveza regular y 
0,0% pack 6x25 cl

PUNTOS EXTRA

8

LA PROHIBIDA
Sagardoa lata
Cider lata, 33 cl

PUNTOS EXTRA

3

1,29
€/ud

 3,91 €/L

SAN MIGUEL
Garagardoa
Cerveza, 
pack 24x25 cl

8,25
€/ud

   1,38 €/L

BUDWEISER
Amerikako 
garagardoa
Cerveza 
americana, 33 cl

PUNTOS EXTRA

1

0,80
€/ud

2,42 €/L

Indarrean dagoen legeria betetzearren, adingabeei ez diegu edari alkoholdunik saltzen. 
En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

Eskerrik asko, bene-benetan Un millón de gracias
Sariek hobetzera motibatzen gaituzte, eta zurekin 
dugun konpromisoa sendotzen dute

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigoProgramas de Fidelización

STELLA ARTOIS
Belgikako 
garagardoa
Cerveza 
belga, 33 cl

PUNTOS EXTRA

3

1,35
€/ud

 4,09 €/L

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan

3,48
€/alea

2,32 €/L

3 erostean

3x20,53
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 1,61 €/L

3 erostean

3x20,90
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 2,73 €/L

3 erostean

3x20,86
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 2,61 €/L
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Zure maskotentzako 
guztia

Todo para 
tus mascotas

O’EMBRUXO 
DA TERRA
Uxual-krema
Crema de 
orujo, 70 cl

6,50
€/ud

   9,29 €/L

CANALS & 
NUBIOLA
Cava brut 
naturea
Cava brut 
nature, 
75 cl

PUNTOS EXTRA

16

4,99
€/ud

6,65 €/L

OTOÑAL
Ardo beltz 
ondua 
Errioxa JDK
Vino tinto 
D.O.C. Rioja 
crianza, 
75 cl

PUNTOS EXTRA

20

6,99
€/ud

9,32 €/L

6,15
€/ud

8,20 €/L

PUNTOS EXTRA

18
FAUSTINO
Ardo beltz ondua 
Errioxa JDK
Vino tinto D.O.C. Rioja 
crianza, 75 cl

comprando 3

3x2 2,66
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

EL ADIVINO
Ardo beltza
Vino tinto, 
75 cl

3,99
€/ud

5,32 €/L

3 uds: 3,55 €/L

BALLANTINE’S
Whiski lighta
Whisky light, 
70 cl

PUNTOS EXTRA

26

BEEFEATER
Gin lighta
Ginebra light, 
70 cl

PUNTOS EXTRA

28

11,99
€/ud

  17,13 €/L

comprando 3

3x2 7,19
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

ONDARRE
Erreserbako 
ardo beltza 
Errioxa JDK
Vino tinto 
D.O.C Rioja 
reserva, 
75 cl

PUNTOS EXTRA

32

10,79
€/ud

14,39 €/L

3 uds: 9,59 €/L

4,60
€/ud

6,13 €/L

comprando 3

3x2
3 uds: 4,09 €/L

3,07
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

BLUME
Aukerako verdejo ardo zuria 
Rueda JD
Vino blanco verdejo 
selección D.O. Rueda, 75 cl

1000€ 1000€
Zozketa-txartel bat EROSKIn egindako 
30 €-ko erosketa bakoitzarekin.

1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.

Baldintzak hemen: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/egunero cada día

Sorteamos
zozketatzen 
ditugu

PATA NEGRA
Verdejo ardo 
zuria Rueda 
JD
Vino blanco 
verdejo D.O. 
Rueda, 75 cl

PUNTOS EXTRA

16

5,35
€/ud

7,13 €/L

Indarrean dagoen legeria betetzearren, adingabeei ez diegu edari alkoholdunik saltzen. 
En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

10,99
€/alea

15,70 €/L

3 erostean

3x23,33
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 4,44 €/L

3 erostean

3x24,66
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 6,21 €/L

3 erostean

3x23,57
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 4,76 €/L

3x24,10
€/alea

3 erostean

3 uds: 5,47 €/L

Eraman 3
eta ordaindu 2

30



Zure maskotentzako 
guztia

Todo para 
tus mascotas

comprando 3

3x216,63
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

ULTIMA
Adierazitako 
7,5 kg-ko 
janak,oilaskoa 
edo idia
Alimento pollo 
o buey 7,5 kg 
señalizados

24,95
€/ud

3,33 €/kg

3 uds: 2,22 €/kg

Adierazitako FELIX katu-janak
Alimento gatos FELIX 
señalizados
Gratis el de menor importe

Ejemplo:
FELIX

Alimento seco 
semi húmedo 

salmón, 
950 g

comprando 1 comprando 3

3,35
€/ud

3,53 €/kg
2,23

€/ud
2,35 €/kg

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

3x2

Adierazitako 
FRISKIES 
txakurrentzako 
zizka-mizkak
Los snacks para 
perro FRISKIES 
señalizados
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
FRISKIES

Hueso  
Funtastix perro,

175 g

comprando 1 comprando 3

1,94
€/ud

11,09 €/kg
1,29

€/ud
7,37 €/kg

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

Adierazitako 
FRISKIES katu-
janak
Alimento 
gatos FRISKIES 
señalizados

Ejemplo:
FRISKIES

Alimento para 
gato junior,

1,5 kg

comprando 1 comprando 3

4,40
€/ud

2,93 €/kg
2,93

€/ud
1,95 €/kg

ULTIMA
Ile bola kontrola 
katuarentzat
Control bola de 
pelo para gato, 
3 kg

PUNTOS EXTRA

81

12,95
€/ud

  4,32 €/kg

ULTIMA
Katu 
antzutuentzako 
jana, oilaskoa
Alimento de pollo 
gato esterilizado, 
1,5 kg

PUNTOS EXTRA

43

FRISKIES
Active txakur 
helduentzako 
jana
Alimento para 
perro adulto 
Active, 10 kg

PUNTOS EXTRA

102

18,50
€/ud

1,85 €/kg

1000€ 1000€
Zozketa-txartel bat EROSKIn egindako 
30 €-ko erosketa bakoitzarekin.

1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.

Baldintzak hemen: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/egunero cada día

Sorteamos
zozketatzen 
ditugu

ULTIMA
Mini senior 
txakurrentzako 
jana
Alimento perro 
mini senior, 1,5 kg

PUNTOS EXTRA

39

ULTIMA
Sensitive txakur 
txikientzako jana
Alimento para 
perro mini sensitive, 
1,5 kg

PUNTOS EXTRA

40

5,95
€/ud

  3,97 €/kg

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

2,79
€/ud

8,21 €/kg

PUNTOS EXTRA

15

PERFECT FIT
Katu-jan 
hezea
Alimento 
húmedo 
para gatos

6,95
€/alea

4,63 €/kg

5,95
€/alea

3,97 €/kg

3 erostean

3x212,33
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 1,23 €/kg

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU

3x2 1,86
€/alea

3 erostean

3 uds: 5,47 €/kg

Eraman 3
eta ordaindu 2
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Adierazitako MAGNUM, HELLMANN’S, KNORR, MAIZENA, SKIP, MIMOSÍN, 7TH 
GENERATION, TRESEMMÉ, TIMOTEI, SIGNAL eta DOVE produktuak eta AXE gelak
Productos MAGNUM, HELLMANN’S, KNORR, MAIZENA, SKIP, MIMOSÍN, 7TH 
GENERATION, TRESEMMÉ, TIMOTEI, SIGNAL, DOVE y geles AXE señalizados
Gratis el de menor importe

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Aktibatu tiket digitala 
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Deskargatu 
aplikazioa 
hemen

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

3x2
KONBINATU
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• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Aktibatu tiket digitala 
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Deskargatu 
aplikazioa 
hemen

Comprando estos 3 
productos te sale gratis 

el de menor importe

Ejemplo 
de compra

GRATIS el 3º

MAGNUM 
Bombón Double  
de choco 3 uds, 
207 g

3,59
€/ud

17,34 €/Kg

HELLMANN’S
Mayonesa, 
450 ml

1,75 
€/ud

3,89€/L

MIMOSIN 
Suavizante  
concentrado Azul, 
78 dosis

3,99
€/ud

0,05€/dosisLleva 3 y paga 2

COMBINA

3x2
KONBINATU

Hiru produktu hauek  
erosiz zenbateko  

txikienekoa doan.

Erosketa 
adibidea
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Una solución más eficaz 
desperdicia menos agua.

Ur gutxiago xahutzen duen 
irtenbide eraginkorrago bat.

Eraginkorrak. 
Arduratsuagoak.
Distiratsuak.

Eficaces.
Más responsables.
Brillantes.

Adierazitako SOMAT 
ontzi-garbigailurako 
baxera-detergenteak 
eta gehigarriak
Lavavajillas máquina 
y aditivos SOMAT 
señalizados

Ejemplo:
SOMAT

Lavavajillas 
máquina gel

antigrasa,
35 dosis

comprando 1 comprando 2

5,49
€/ud

0,16 €/dosis
1,65

€/2ªud
0,10 €/dosis

Adierazitako FINISH 
ontzi-garbigailurako 
baxera-detergenteak 
eta gehigarriak
Lavavajillas máquina 
y aditivos FINISH 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FINISH

Limpiamáquinas,
1 ud

comprando 1 comprando 2

3,44
€/ud 1,03

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako FAIRY 
eskuz garbitzeko 
baxera-detergenteak
Lavavajillas mano 
FAIRY señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FAIRY

Lavavajillas a 
mano ultrapoder,

800 ml

comprando 1 comprando 2

3,85
€/ud

4,81 €/L
1,15

€/2ªud
3,13 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako FAIRY 
ontzi-garbigailurako 
baxera-
detergenteak
Lavavajillas 
máquina FAIRY 
señalizados

Ejemplo:
FAIRY

Lavavajillas 
máquina platinum 

plus limón,
18 dosis

comprando 1 comprando 2

7,75
€/ud

0,43 €/dosis
2,32

€/2ªud
0,28 €/dosis

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

% 70eko deskontua 
zenbateko txikienekoan

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

% 70eko deskontua 
zenbateko txikienekoan

*Apirilaren 22tik maiatzaren 5era arte balio du. Erosketa bakar batean aplikatzeko deskontua. / *Válido del 22 de abril al 5 de mayo. Descuento aplicable a una sola compra.

detergenteetan, 2 ale edo gehiago erosita. 
Sartu webgunean edo aplikazioan eta 
aktibatu zure kupoia.

en lavavajillas, comprando 2 o más 
unidades. Entra en la web o en la APP 
y activa tu vale.

Bazkidea bazara / Si eres socio
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Gomendioak | Te recomendamos Gomendioak | Te recomendamos

Saiatu txartelarekin edo 
mugikorrarekin ordaintzen

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Saiatu txartelarekin edo 
mugikorrarekin ordaintzen

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Más info en www.eroski.es Info gehiago www.eroski.es webgunean

Adierazitako ALBAL film- eta 
aluminio-produktuak
Productos de film y aluminio 
ALBAL señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ALBAL

Film transparente,
100 m

comprando 1 comprando 2

4,28
€/ud

0,04 €/m
1,28

€/2ªud
0,03 €/m

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Adierazitako 
VILEDA film- eta 
aluminio-
produktuak
Productos de film 
y aluminio VILEDA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
VILEDA

Papel aluminio,
30 metros

comprando 1 comprando 2

4,15
€/ud

0,14 €/m
1,24

€/2ªud
0,09 €/m

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

BLOOM
Eltxoen aurkako 
gailu elektrikoa + 
2 aldagarri
Antimosquitos 
eléctrico aparato 
+ 2 recambios, 
1 ud 6,61

€/ud

EROSKI
Film gardena
Film transparente, 
80 m 1,05

€/ud

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Adierazitako COLHOGAR produktuak
Productos COLHOGAR señalizados

Ejemplo:
COLHOGAR

Papel cocina  
para todo,

1 rollo

comprando 1 comprando 2

3,29
€/ud 0,99

€/2ªud

Adierazitako KILL 
PAFF eta CASA 
JARDÍN intsektizidak
Insecticidas KILL 
PAFF y CASA 
JARDÍN señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CASA JARDÍN 

Insecticida  
aroma rosas,

750 ml

comprando 1 comprando 2

3,19
€/ud

4,25 €/L
0,96

€/2ªud
2,76 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

2. alea

70 0,31
€/alea

2. alea

%
deskontuarekin

eko

2. alea

70 1,98
€/alea

2. alea

%
deskontuarekin

eko

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

% 70eko deskontua zenbateko txikienekoan

*Apirilaren 22tik maiatzaren 5era arte balio du. Erosketa bakar batean aplikatzeko deskontua. / *Válido del 22 de abril al 5 de mayo. Descuento aplicable a una sola compra.

detergenteetan, 2 ale edo gehiago erosita. 
Sartu webgunean edo aplikazioan eta 
aktibatu zure kupoia.

en lavavajillas, comprando 2 o más 
unidades. Entra en la web o en la APP 
y activa tu vale.

Bazkidea bazara / Si eres socio
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Adierazitako WIPP, DIXAN, 
MICOLOR eta VERNEL 
produktuak
Productos WIPP, DIXAN, 
MICOLOR y VERNEL 
señalizados

Ejemplo:
VERNEL

Suavizante  
concentrado  

azul 54+3,
57 dosis

comprando 1 comprando 2

2,50
€/ud

0,04 €/dosis
0,75

€/2ªud
0,03 €/dosis

Adierazitako DON 
ALGODÓN aire-
gozagarriak
Ambientadores 
DON ALGODÓN 
señalizados

Ejemplo:
DON ALGODÓN 

Ambientador 
armario,  

13 g

comprando 1 comprando 2

2,55
€/ud 0,76

€/2ªud

Adierazitako BOTANICA eta 
AIRWICK aire-gozagarriak
Ambientadores BOTANICA 
y AIRWICK señalizados

Ejemplo:
BOTANICA

Aerosol vetiber 
caribe Botanica,

236 ml

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

16,91 €/L
1,20

€/2ªud
10,98 €/L

Adierazitako  
A TU AIRE aire-
gozagarriak
Ambientadores 
A TU AIRE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
A TU AIRE HOME  

Home pulv 
midnight,  

250 ml

comprando 1 comprando 2

3,50
€/ud

14,00 €/L
1,05

€/2ªud
9,12 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
EROSKI aire-
gozagarriak
Ambientadores 
EROSKI 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
EROSKI

Ambientador 
automático relax 

aparato+recambio,
550 g

comprando 1 comprando 2

6,10
€/ud

11,09 €/kg
1,83

€/2ªud
7,22 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako COLON, FLOR 
eta VANISH produktuak
Productos COLON, FLOR y 
VANISH señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
COLON

Detergente líquido,
90 dosis

comprando 1 comprando 2

17,40
€/ud

0,18 €/dosis
5,22

€/2ªud
0,12 €/dosis

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Lagundu gaixotasun 
neurodegeneratiboen aurkako borrokan

Informazio gehiago: eroski.es/centimos-solidarios/ 

Adierazitako ARIEL detergenteak
Detergentes ARIEL señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ARIEL

Detergente 
cápsulas  

3 en1 Active,  
43 dosis

comprando 1 comprando 2

16,99
€/ud

0,40 €/dosis
5,10

€/2ªud
0,26 €/dosis

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

EROSKI 
BASIC
Akuaforte
Aguafuerte, 
1,5 L

1,13
€/ud

0,75 €/L

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

% 70eko deskontua 
zenbateko txikienekoan

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

% 70eko deskontua zenbateko txikienekoan

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

% 70eko deskontua zenbateko txikienekoan

3 erostean

3x20,75
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 0,50 €/L
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Adierazitako ACE lixibak
Lejías ACE señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

10

Ejemplo:
ACE

Lejía todo uso,
2 L

comprando 1 comprando 2

2,10
€/ud

1,05 €/L
0,63

€/2ªud
0,69 €/L

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Adierazitako 
BREF komuneko 
garbigarriak
Limpiadores WC 
BREF señalizados

Ejemplo:
BREF

Limpiador wc 
activo blue,

1 ud

comprando 1 comprando 2

1,97
€/ud 0,59

€/2ªud

Adierazitako HECHICERA 
garbigarriak
Limpiadores HECHICERA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

15

Ejemplo:
HECHICERA 

Limpiamueble 
madera,

400 ml

comprando 1 comprando 2

2,60
€/ud

6,50 €/L
0,78

€/2ªud
4,23 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,54
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

BRIFLOR
Adierazitako 
zoruak 
garbitzekoak
Fregasuelos 
señalizados

PUNTOS EXTRA

9

1,79
€/ud

1,43 €/L

2 uds: 0,93 €/L

Adierazitako 
CELI&GO 
produktuak
Productos 
CELI&GO 
señalizados

Ejemplo:
CELI&GO

Bolsa para 
tostadora,

2 uds

comprando 1 comprando 2

3,25
€/ud

1,63 €/ud
0,97

€/2ªud
1,06 €/ud

EROSKI
Oxígeno 
Activo 
garbigarria
Limpiador 
Oxígeno 
Activo, 1 L

1,59
€/ud

la 2ª unidad

-70% 0,74
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ESTRELLA
Oxígeno 
activo 
garbigarria
Limpiador 
oxígeno 
activo, 
1250 ml

2,48
€/ud

1,98 €/L

2 uds: 1,29 €/L

Adierazitako CILLIT BANG 
garbigarriak
Limpiadores CILLIT BANG 
señalizados

Ejemplo:
CILLIT BANG

Limpiador  
universal,

750 ml

comprando 1 comprando 2

3€/ud
4,00 €/L

0,90
€/2ªud

2,60 €/L

Adierazitako 
KH-7 garbiketako 
tresneria
Útiles de limpieza 
KH-7 señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
KH-7

Recambio de 
fregona hilo 

superabsorbente, 
1 ud

comprando 1 comprando 2

1,97
€/ud 0,59

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Colabora en la lucha contra las 
enfermedades neurodegenerativas

Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

% 70eko deskontua zenbateko txikienekoan

70
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

% 70eko deskontua zenbateko txikienekoanKONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

% 70eko deskontua 
zenbateko txikienekoan

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

% 70eko deskontua 
zenbateko txikienekoan

2. alea

70 0,48
€/alea

2. alea

%
deskontuarekin

eko
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Adierazitako 
HAWAIIAN TROPIC 
eguzki-babesleak
Los protectores 
solares HAWAIIAN 
TROPIC 
señalizados
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
HAWAIIAN TROPIC 
Loción hidratante 

Silk FP50,
 180 ml

comprando 1 comprando 3

13,59
€/ud

7,55 €/100 ml
9,06

€/ud
5,03 €/100 ml

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

TAMPAX 
COMPAK PEARL
Adierazitako 
tanpoiak
Tampones 
señalizados

3,99
€/ud

0,25 €/ud Adierazitako 
CAREFREE slip-
babesak
Protegeslips 
CAREFREE 
señalizados
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
CAREFREE

Protector aloe, 
58 uds

comprando 1 comprando 3

2,49
€/ud

0,04 €/ud
1,66

€/ud
0,03 €/ud

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

Adierazitako TENA 
gernu-ihesaren 
aurkako konpresak
Compresas 
incontinencia TENA 
señalizadas

Ejemplo:
TENA

Compresa de 
incontinencia Mini 

Discreet,
20 uds

comprando 1 comprando 3

3,99
€/ud

0,20 €/ud
2,66

€/ud
0,13 €/ud

MOLTEX
Premium pixoihalak 
T3,T4 eta T5
Pañales premium 
T3, T4 y T5

11,29
€/ud

0,20-0,26 €/ud

comprando 3

3x2 8,97
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

HUGGIES 
DRYNITES 
Enuresi-pixoihalak
Pañales enuresis

13,45
€/ud

0,84-1,04 €/ud

3 uds:  
0,56-0,69 €/ud

Adierazitako HERO zerealak 
eta fruta-poltsatxoak
Los cereales y bolsitas de 
frutas HERO señalizados

Ejemplo:
HERO

Papilla 8 cereales 
galleta,

820 g

comprando 1 comprando 3

6,45
€/ud

7,87 €/kg
4,30

€/ud
5,24 €/kg

LA TOJA
Classic edo 
sensitive bizarra 
mozteko aparra
Espuma de afeitar 
classic o sensitive, 
400 ml

PUNTOS EXTRA

10

2,35
€/ud

0,59 €/100 ml

comprando 3

3x2 2,83
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

HUGGIES
Natural care 
paper-zapiak 2+1
Toallitas natural 
care 2+1, 168 uds

4,25
€/ud

0,03 €/ud

3 uds: 0,02 €/ud

NIVEA
Aurpegi-krema 
zahartzearen + orbanen 
aurkakoa BF50
Crema facial anti  
edad + manchas  
FP50, 50 ml

PUNTOS EXTRA

25

10,99
€/ud

   21,98 €/100 ml

-15% 9,34 
€/alea

18,68 €/100 ml

*

* Descuento aplicable al paso por caja.

ideiak / ideas
Zeure burua zaintzeko
Para cuidarte

ideiak / ideas
Zeure burua zaintzeko

Para cuidarte

ideasideiak 
Zeure burua 
zaintzeko Para cuidarte

Erabili aho-irakuzketa on bat bakterio-plaka ezabatzeko. Horrek izan 
behar du aho-garbiketa oso baten azken urratsa.

Adierazitako 
BULLDOG 
produktuak
Productos 
BULLDOG 
señalizados

Ejemplo:
BULLDOG

Crema hidratante 
antiedad,

100 ml

comprando 1 comprando 3

9,90
€/ud

9,90 €/100 ml
6,60

€/ud
6,60 €/100 ml

KONBINATU

3 erostean

3x27,53
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds:  
0,13-0,17 €/ud

KONBINATU

3 erostean

3x22,66
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 0,17 €/ud

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan
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ORIGINAL 
REMEDIES 
markako produktu 
guztiak
Todos los 
productos de la 
marca ORIGINAL 
REMEDIES
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
ORIGINAL
REMEDIES  
Champú  

tesoros miel,
300 ml

comprando 1 comprando 3

3,25
€/ud

1,08 €/100 ml
2,17

€/ud
0,72 €/100 ml

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2 NIVEA Naturally Good 

produktuak
Los productos Naturally 
Good NIVEA

Ejemplo:
NIVEA

Loción corporal 
Aloe vera naturally 

good,
350 ml

comprando 1 comprando 3

4,99
€/ud

1,43 €/100 ml
3,33

€/ud
0,95 €/100 ml

Adierazitako  
500 ml-ko LISTERINE 
aho-irakuzketak
Los colutorios 
LISTERINE 500 ml 
señalizados

PUNTOS EXTRA

20

Ejemplo:
LISTERINE

Enjuague de  
menta fresca,

500 ml

comprando 1 comprando 3

4,80
€/ud

0,96 €/100 ml
3,20

€/ud
0,64 €/100 ml

Adierazitako 
COLGATE 
produktuak
Los productos 
COLGATE 
señalizados
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
COLGATE

Dentífrico Max 
White one,

75 ml

comprando 1 comprando 3

2,65
€/ud

3,53 €/100 ml
1,77

€/ud
2,36 €/100 ml

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

SENSODYNE
Hortzak zuritzeko 
edo egunero 
babesteko 
hortzetako pasta 
75+%33
Dentífrico 
blanqueante o 
protección diaria 
75+33%, 100 ml

PUNTOS EXTRA

20

DIADERMINE
Nezeserra: eguneko 
krema + lift gaueko 
krema + botology
Neceser crema de día 
+ crema de noche lift+ 
botology, 1 ud

9,95
€/ud

* Descuento aplicable al paso por caja.

BELLE sorbete 
kremen edizio 
mugatua
La edición 
limitada de 
cremas sorbete 
BELLE

Adierazitako 
SENSODYNE 
produktuak
Productos 
SENSODYNE 
señalizados
50% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SENSODYNE

Cepillo  
repair&protect 

suave,
1 ud

comprando 1 comprando 2

3,49
€/ud

3,49 €/ud
1,74

€/2ªud
2,62 €/ud

COMBINA

-50%

2ª unidad

de descuento

Ejemplo:
BELLE 

Crema corporal 
sorbete rosberry, 

250 ml 2,63
€/ud

1,05 €/100 ml
-25%

350
€/ud

1,40 €/100 ml

-25%

*

ideiak / ideas
Zeure burua zaintzeko
Para cuidarte

ideiak / ideas
Zeure burua zaintzeko

Para cuidarte

ideasideiak 
Zeure burua 
zaintzeko Para cuidarte

Utiliza un buen enjuague bucal para eliminar  la placa bacteriana, 
este debe ser el último paso para una limpieza dental completa.

SYOSS
Rizos pro xanpua + 
egokitzailea
Champú + 
acondicionador 
rizos pro, 440 ml

NUTRISSE tindu 
guztiak
Todos los tintes 
NUTRISSE
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
NUTRISSE

Tinte sequoia 
N.5.35,

1 ud

comprando 1 comprando 3

5,20
€/ud

5,20 €/ud
3,47

€/ud
3,47 €/ud

COMBINA

3x2
Lleva 3 y paga 2

3,75
€/alea

  0,85 €/100 ml

3,50
€/alea

   3,50 €/100 ml

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan
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Parafarmazia*
Parafarmacia*

RICOLA 
produktu guztiak
Todos los 
productos 
RICOLA
Gratis el de menor 
importe

3x2
Lleva 3 y paga 2

Ejemplo:
RICOLA

Caramelo hierbas 
sin azúcar,

50 g

comprando 1 comprando 3

2,35
€/ud

4,70 €/100 g
1,57

€/ud
3,14 €/100 g

KONBINATUCOMBINA

FARMATINT produktu guztiak
Todos los productos 
FARMATINT

Ejemplo:
FARMATINT

Tinte classic 3N 
castaño oscuro, 

150 ml

comprando 1 comprando 2

8,35
€/ud

5,57 €/100 ml
4,17

€/2ªud
4,17 €/100 ml

Adierazitako 
NAN SUPREME 
esne-hautsak
Las leches polvo 
NAN SUPREME 
señalizadas

Ejemplo:
NAN

Leche de  
continuación 

supreme 2,
 800 g

comprando 1 comprando 2

21,40
€/ud

26,75 €/kg
14,98

€/2ªud
22,74 €/kg

Adierazitako 
CONTROL 
preserbatiboak eta 
masaje-gelak
Preservativos y 
geles de masaje 
CONTROL
50% de descuento en 
el de menor importe

-50%

2ª unidad

de descuento

Ejemplo:
CONTROL

Preservativos 
finissimo original, 

12 uds

comprando 1 comprando 2

7,70
€/ud

0,64 €/ud
3,85

€/2ªud
0,48 €/ud

KONBINATUCOMBINA

PAROGENCYL 
ahoaren higienea
Higiene bucal 
PAROGENCYL

Ejemplo:
PAROGENCYL 
Pasta gingival 

Control,  
pack 250 ml

comprando 1 comprando 2

9,20
€/ud

3,68 €/100 ml
6,44

€/2ªud
3,13 €/100 ml

-50% 4,77
 €/ud

2ª unidad

de descuento

SABANINDAS
Extra babeslea  
60 x 90 cm
Extra protector  
60 x 90 cm, 20 uds

9,55
€/ud

0,48 €/ud

la 2ª unidad

2 uds: 0,36 €/ud

Adierazitako NUTRIBÉN  
menu- eta fruta-potetxoak
Los tarritos de frutas y menús 
NUTRIBÉN señalizados

Ejemplo:
NUTRIBÉN  

Potito macedonia 
de frutas,  

235 g

comprando 1 comprando 3

1,36
€/ud

5,79 €/kg
0,91

€/ud
3,87 €/kg

XLS
Kilos-Centímetros
Kilos-Centímetros, 
2 uds

28,20
€/alea

    14,10 €/ud

PEDIASURE produktu guztiak
Todos los productos 
PEDIASURE
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
PEDIASURE

Alimento  
completo-equilibrado 

de chocolate,
850 g

comprando 1 comprando 2

16,50
€/ud

19,41 €/kg
8,25

€/2ªud
14,57 €/kg

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

* Consulta disponibilidad en tienda

bazara

Eskuratu maiatzean
5 aurrezki-kupoi hauek

20
EROSKI jogurt 
eta postreetan

Belle Natural-en

EROSKI Natur-en EROSKI SeleQtia-n

EROSKI galletetan

Izena eman eroski.es/familias012 webgunean edo zure 
EROSKI aplikazioan 2021/04/30 baino lehen.
Kupoiak 2021/05/10era arte egongo dira eskuragarri, eta 
eroski.es/familias012/ helbidean edo EROSKI aplikazioan aktibatu 
beharko dituzu.

Familiak Familiak 
00••1212
planekoaplanekoa

Apúntate en eroski.es/familias012/ o en tu app EROSKI 
antes del 30/04/2021.

Los vales estarán disponibles a partir del 10-05-2021 y tendrás que 
activarlos en eroski.es/familias012/ o en tu app EROSKI.

Disfruta en mayo de estos
5 vales ahorro en

20%

Yogures y 
postres EROSKI

Belle Natural

EROSKI Natur EROSKI SeleQtia

Galletas EROSKI

Si eres del

Plan Plan 
familiasfamilias
            00••1212%

30
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

% 30eko deskontua 
zenbateko txikienekoan

30
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

% 30eko deskontua 
zenbateko txikienekoan

50
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

% 50eko deskontua zenbateko txikienekoan

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan
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Parafarmazia*
Parafarmacia* Feliz día de la madre

Amaren Egun zoriontsua

BAILEY’S
Marrubi-likorea
Licor fresa, 70 cl

PUNTOS EXTRA

37

15,99
€/ud

  22,84 €/L

PUERTO DE INDIAS
Strawberry gina + 
edalontzia
Ginebra strawberry 
+ vaso, 70 cl

15€/ud
     21,43 €/L

BECASAN NATURE
Zumezko saski 
heldulekuduna 
oliba
Cesta mimbre 
con asas oliva, 
1 ud

CAJA ROJA
Bonboiak
Bombones, 200 g

PUNTOS EXTRA

224,75
€/ud

  23,75 €/kg

MILFLORES
Ardo beltz gaztea 
Errioxa JDK
Vino tinto D.O.C 
Rioja joven, 75 cl

FERRERO
Rafaello bonboia 
T-15
Bombón Rafaello 
T-15, 150 g

PUNTOS EXTRA

23

LINDT
“Dulces deseos” bonboiak
Bombones Dulces deseos, 
345 g

8,99
€/ud

   26,06 €/kg
PUNTOS EXTRA

22

LINDT
XL mini praline bonboiak
Bombón Mini Pralines XL, 
100 g

* Descuento aplicable a paso por caja.

PACHA
Kutxatila: Queen 
sexy 2 pieza 
(edt+body lotion)
Estuche Queen 
sexy 2 piezas 
(edt+body lotion), 
1 ud
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Ejemplo: 
PAULA ECHEVARRÍA  

Colonia 
para mujer Paula,

100 ml -15% 6,76
€/ud

7,95
€/ud

   

Adierazitako PUIG lurrin klasikoak
Fragancias Clásicas de PUIG señalizadas

-15%
*

bazara

Eskuratu maiatzean
5 aurrezki-kupoi hauek

20
EROSKI jogurt 
eta postreetan

Belle Natural-en

EROSKI Natur-en EROSKI SeleQtia-n

EROSKI galletetan

Izena eman eroski.es/familias012 webgunean edo zure 
EROSKI aplikazioan 2021/04/30 baino lehen.
Kupoiak 2021/05/10era arte egongo dira eskuragarri, eta 
eroski.es/familias012/ helbidean edo EROSKI aplikazioan aktibatu 
beharko dituzu.

Familiak Familiak 
00••1212
planekoaplanekoa

Apúntate en eroski.es/familias012/ o en tu app EROSKI 
antes del 30/04/2021.

Los vales estarán disponibles a partir del 10-05-2021 y tendrás que 
activarlos en eroski.es/familias012/ o en tu app EROSKI.

Disfruta en mayo de estos
5 vales ahorro en

20%

Yogures y 
postres EROSKI

Belle Natural

EROSKI Natur EROSKI SeleQtia

Galletas EROSKI

Si eres del

Plan Plan 
familiasfamilias
            00••1212%

4,89
€/alea

  6,52 €/L

9,45
€/ud

  

19,95
€/alea

4,75
€/alea

   47,50 €/kg
2,95

€/alea
  19,67 €/kg

41



día de la madreFeliz

Gomendioak Gomendioak 

Saiatu txartelarekin edo 
mugikorrarekin ordaintzen

Info gehiago www.eroski.es webgunean Info gehiago www.eroski.es webgunean

Saiatu txartelarekin edo 
mugikorrarekin ordaintzen

Te recomendamos  Te recomendamos

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

42

amaren EguneanZorionak

3 loreko 
orkidea 
Orquídea 3 
flores

6,99
  €

8,99
  €

Buket  
berezia
Bouquet 
especial

 
Lore-sorta
Ramo flor

8,99
  €

6 loreko 
orkidea 
Orquídea 6 
flores

10,90
  €

Lore bakarreko  
orkidea 
Orquídea 1 flor

2,49
  €

Sorta 
berezia
Ramo 
especial

10,90
  €

Sasoiko  
buketa
Bouquet
temporada

5,99
  €

Jarrón no incluido en los ramos.

2021eko apirilaren 28tik maiatzaren 2ra

Lore-sorta 
nahasketa
Ramo 
flor mix

9,99
  €

Habia-buketa
Bouquet nido

9,99
  €



día de la madreFeliz

Te recomendamos  Te recomendamos

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

43

Sei hileko leiar eta likido pack-a
Pack semestral de lentillas y líquidos
2 cajas de lentillas + 3 líquidos 360 ml Clean&Lens 
o Clean&Lens Hyal

óptica

Hunkitzeko modukoak

ideiak

29,90
  €

39,90
  €

59,90
  €

59€

45€

49€

 Productos y oferta solamente disponible en aquellos centros Eroski que disponen de Joyería Boutique Oro.

20% de descuento en todos los productos de la Boutique Oro. 
Aplicable para compras iguales o superiores a 40€.

Plata 1ra Ley bañada 
en oro y Turmalinas 

Del 22 abril al 5 mayo 2021

36,90
  €

44,90
  €

39,90
  €

35€

29€

Acero

Plata de 1ª Ley

Uztai zirkonitaduna 23 mm
Aro con circonita 23 mm

Uztaia 2 x 30 mm
Aro 2 x 30 mm

55€

Desde

29€

Plata 1ra Ley  
bañada en oro 

Nueva gama de Hidrogel de silicona  
Clean&Lens Acqua Easy

Promoción no acumulable. Oferta válida en los centros EROSKI que disponen de óptica hasta el 31 de mayo de 2021 o fin de existencias. Consulta posibilidades miopía, hipermetropía y astigmatismo.  
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CI5318 Keratin Protect kizkurgailua 19 mm
Rizador CI5318 Keratin Protect 19 mm
•	Revestimiento cerámico de keratina y aceite  

de almendras
•	8 ajustes de temperatura
•	Temperatura máxima 210º
•	Calentamiento rápido 30”
•	Incluye guante y neceser 

27,90
  €

39,90€

 
D5715 ile-lehorgailua
Secador de pelo D5715
•	Thermacare Pro
•	Cuida tu cabello
•	Iónico
•	3 temperaturas
•	Golpe de aire frío
•	Concentrador 

24,90
  €

2300 W

 
BHD002/00 lehorgailua
Secador BHD002/00
•	Silencioso
•	Diseño compacto
•	Boquilla concentradora

estrecha
•	3 ajustes de temperatura 

velocidad
•	Thermoprotect
•	Golpe de aire frío 

15,90
  €

1600 W

 
PRO 2500 Eskuila
Blanco Edition
Cepillo PRO 2500 
Blanco Edition
•	Tecnología 3D
•	Control de presión
•	Temporizador
•	Estuche viaje incluido 39,90

  €

42,90€

 
Silk Epil 9-9700
depilatzeko  
makina
Depiladora 
Silk Epil 9-9700
•	Depilación más 

rápida y precisa
•	Tecnología 

Senso Smart 

99,90
  €

119€

33,30€/MES
en 3 meses*

 
SE55610 depilatzeko 
makina
Depiladora SE55610
•	Función Senso Smart
•	Aplicación 

mojado/seco
•	2 velocidades
•	Cabezal portátil
•	Función masaje 59,90

  €

69,90€

 
Optiliss Elite SF3212 ilerako plantxa
Plancha pelo Optiliss Elite SF3212
•	Revestimiento de keratina y turmalina
•	10 temperaturas
•	Temperatura máxima 230º
•	Rendimiento alisado eficiente 

24,90
  €

 
S3700 Ceramic Glide ilerako plantxa
Plancha pelo S3700 Ceramic Glide
•	Cerámica
•	Turmalina iónica 
•	Antiestática
•	Placas flotantes de 110 mm 
•	Temperatura máxima 230º

24,90
  €

 
HD585 lehorgailua
Secador HD585
•	Iónico
•	Difusor y concentrador 

de aire 

2500 W

39,90
  €

48,90€

4444

Zure erosketak 
finantza* ditzakezu 3 interesik gabe

90€-tik aurrera
hilabetean 0UTB(1)%

Oraindik ez daukazu? 
Eskuratu eta lortu 

10€ aurrezki-kupoi batean(2)

*Santander Consumer Finance S.A.-k eskainitako, aztertu eta onartu beharreko finantzaketa. Amortizazio-sistema: Frantsesa. Eskaintza 2021/04/22tik 2021/05/05era arte izango da baliozkoa.  
(1)Finantzaketa-adibidea: 3 hilabete %0 UTBrekin. PSP 150 €. Finantzatutako prezioa: 150 €. 3 hilabeteko epea, 50 €-ko 3 kuota. Zor-tasa finkoa: % 0. UTB: % 0. Irekiera-komisioa: 0 €. Kredituaren 
zenbatekoa, guztira: 150 €. Kredituaren kostua, guztira: 0 €. Zor den zenbatekoa, guztira: 150 €. Epekako prezioa, guztira: 150 €. Kontratazio-eguna 2021/04/22a izanik eta lehen ordainketa 
2021/05/05ean eginda. (2)10€ txartel berriarekin jasotzen den aurrezki-kupoi batean hura jaso eta 2 hilabeteko epean trukatzeko, gutxienez 10 €-ko erosketa batean EROSKI establezimendu batean.

PUBLIZITATEA



día de la madreFeliz para regalar
ideas

 
Galaxy A32 
128+4 5G
Galaxy A32 
128+4 5G
•	OctaCore
•	Carga rápida 

15W 

16,51 cm
6,5”

 
Redmi Note 10 
4+128 
Redmi Note 10 
4+128 
•	OctaCore
•	Carga rápida 

33W 66,33€/MES
en 3 meses*

199€

73,00€/MES
en 3 meses*

219€ 
A7 tableta 3+64
Tablet A7 3+64
•	OctaCore 

26,42 cm
10,4”

 
BZ4+ entzungailu eramangarria
Altavoz portátil BZ4+
•	True wireless stereo
•	Asistente de voz
•	20 m de alcance 
•	Conector type c 39,90

  €

 
Sport5 kirol-
entzungailua
Auricular deportivo 
Sport5
•	Sensor de proximidad
•	Autonomía 25 h
•	Micrófono integrado
•	10 m de alcance
•	IPX4
•	USB tipo C 49,90

  €

 
TBrako haririk 
gabeko UHF 
entzungailuak, 
bi
Auriculares 
de TV DUO 
inalámbricos 
UHF
•	3 canales
•	70 m de alcance
•	Almohadillas 

terciopelo 65,90
  €

MI smart  
band 5
MI smart
band 5
•	Pantalla AMOLED 

a color 1,1”
•	Sensor de 

frecuencia 
cardíaca

•	Sumergible hasta 5ATM
•	Autonomía de 20 días
•	Tiempo de carga de 

2 h aprox
•	Carga magnética
•	Android 5.0 o 

iOS 10.0 y superior 34,90
  €

 
Slim 1-14AST-05 A6 
4 64 eramangarria
Portátil slim 
1-14AST-05 A6 4 64

NOVEDAD

AMAZFIT 
Bip u erlojua
Reloj bip u
•	Autonomía de 9 días
•	Sumergible hasta 

5ATM
•	Micrófono
•	Pantalla TFT 1,43”
•	Sensores: Sp02
•	Acelerómetro 
de tres ejes 

•	Giroscopio 
•	Disponible 

en negro 49,90
  € 99,67€/HILEAN

3 hilabetez*

299€

319€

86,33€/HILEAN
3 hilabetez*

259€

45
*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 09/04/2021 hasta 21/04/2021. (1)Ejemplo de 
Financiación 3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste 
Total del Crédito 0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 09/04/2021 y primer pago el 05/05/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la 
nueva tarjeta para canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.

Puedes financiar* 
tus compras en 0 TAE(1)

%3meses
sin intereses
desde 90€

¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate 

10€ En un vale ahorro(2)

PUBLICIDAD

45
*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 22/04/2021 hasta 05/05/2021. (1)Ejemplo de 
Financiación 3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste 
Total del Crédito 0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 22/04/2021 y primer pago el 05/05/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la 
nueva tarjeta para canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.

Puedes financiar* 
tus compras en 0 TAE(1)

%3meses
sin intereses
desde 90€

¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate 

10€ En un vale ahorro(2)

PUBLICIDAD
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4,90
  €

 
Zoriontzeko 
txartela
Tarjeta de 
felicitación

1,99
  €/alea

Opari iezazkiozu 
benetan bizitzeko esperientziak

Regálale experiencias para
Vivir intensamente

+ DE 3 AÑOS
PARA DISFRUTARLOS

Akitania
Aquitania

Eguzkia ateratzen  
den lekuan 
Allí donde nace el día 

20,81
€ 20,81

€

Delparaíso 
Delparaíso 

18,91
€

-5%

21,90€

de descuento

-5%

19,90€

de descuento

-5%

21,90€

de descuento

amaren EguneanZorionak

Aingeruaren pribilegioak
Aingeruaren pribilegioak

18,05
€

-5%

19,00€

de descuento

EROSKI club Urrezko 
txartelarekin aurrezten duzu

%4 EROSKIn erositako produktu guztietan

Zure betiko dendan edo 
hurrengo helbidean eska 
dezakezu www.eroski.es/oro

%
Con la tarjeta Oro EROSKI club

ahorras el 4 lo que compras
en todo

en EROSKI

Puedes solicitarla
en tu tienda habitual  
o en www.eroski.es/oro

46
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Bongo A seriea
patinete elektrikoa
Patinete eléctrico 
Bongo serie A
•	Batería extraíble
•	20 km de autonomía
•	Ruedas 8,5”
•	Pantalla led
•	Triple sistema  

de frenado
•	Carga 4-5 horas 

700 W

99,67€/MES
en 3 meses*

299€

 
Lasterka egiteko zinta tolesgarria
Cinta de correr plegable
•	Pantalla led 3” con medición  

de distancia, calorías y tiempo
•	Velocidad regulable 1-10 km/h
•	Soporte para móvil o tablet integrado
•	3 niveles de inclinación
•	Peso máximo soportado 110 kg 

78,33€/MES
en 3 meses*

235€

MATTEO FERRETTI 
Trolley txikia
poliesterra
Trolley poliéster 
pequeño

•	Mediano 39,90€
•	Grande 49,90€

35,90
  €/alea

MATTEO FERRETTI 
Trolley txikia ABS
Trolley ABS pequeño

•	Mediano 35,90€
•	Grande 45,90€

29,90
  €

ROYAN 
Trolley txikia Eva poliesterra
Trolley poliéster Eva pequeño

•	Mediano 
35,90€

•	Grande 
45,90€

25€
 
,90

IT 
Trolley txikia ABS
Trolley ABS pequeño

•	Mediano 69,90€
•	Grande 79,90€

59,90
  €/alea

BENZI 
Bizkar-zorroa  
poliesterra
Mochila poliéster
•	Colores surtidos

4,90
  €

Partekatzeko modukoak

ideiak

IT 
4R legión trolley  
txikia ABS
Trolley ABS 4R legión 
pequeño

•	Mediano 49,90€
•	Grande 59,90€

39,90
  €/ud

 
Xtreme 
spinning-bizikleta
Bicicleta  
spinning  
xtreme
•	Pantalla 2” LCD
•	20 km de autonomía
•	Barras laterales con pulsómetro
•	Soporte integrado para móvil o tablet 
•	Ruedas para  

el transporte
•	Frenado  

de emergencia
•	Peso máximo  

120 kg 65,00€/MES
en 3 meses*

195€

Eguzkia ateratzen  
den lekuan 
Allí donde nace el día 

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 62-63.

EROSKI club Urrezko 
txartelarekin aurrezten duzu

%4 EROSKIn erositako produktu guztietan

Zure betiko dendan edo 
hurrengo helbidean eska 
dezakezu www.eroski.es/oro

%
Con la tarjeta Oro EROSKI club

ahorras el 4 lo que compras
en todo

en EROSKI

Puedes solicitarla
en tu tienda habitual  
o en www.eroski.es/oro

47
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Lepoko zapia 
poliesterra
Fular poliéster
•	Varios modelos

4,99
€/ud

Lepoko zapia 
poliesterra
Fular poliéster
•	Varios modelos

9,99
€/alea

 
Bizkar-zorroa
Mochila
•	Diferentes colores

Poltsa zuntz 
naturalak
Bolso fibras 
naturales

17,99
€/ud

día de la madreFeliz

Poltsa
Bolso
•	Diferentes colores

Informazioa  Te informamos

Arropak desinfektatzen ditugu proba 
eta itzulketa bakoitzaren ondoren

Desinfectamos las prendas de textil 
después de cada prueba y devolución

Más info en www.eroski.esInfo gehiago www.eroski.es webgunean

9,99
€/alea

16,99
  €/alea

48
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Emakumezkoen 
modako sandaliak
Sandalias moda mujer

si eres socio*

P.V.P.

18   ,99
€/par

14,99
€/par

4€

 
Emakumezkoen olana 
plataformaduna
Lonas plataforma mujer

12,99
  €/par

Emakumezkoen 
modako abarketak
Alpargatas moda 
mujer

 
Emakumezkoen 
sandalia 
takoidunak
Sandalias tacón 
mujer

si eres socio*

P.V.P.

21   ,99
€/alea

17,99
€/alea

4€

Emakumezkoen 
olanak
Lonas mujer
•	Varios modelos y colores 

7,99
€/par

para deslumbrar
ideasdía de la madre

Informazioa  Te informamos

Arropak desinfektatzen ditugu proba 
eta itzulketa bakoitzaren ondoren

Desinfectamos las prendas de textil 
después de cada prueba y devolución

Más info en www.eroski.esInfo gehiago www.eroski.es webgunean

*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente 
al descuento del producto/s adquirido/s. Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras.

Productos no disponibles en los hipermercados EROSKI Artea, Leioa y Zarauz. 

9,99
€/alea

49
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amaren EguneanZorionak

 
Fantasiazko bularretakoa
Sujetadores fantasía
•	Varios modelos disponibles

€/ud15

 
Fantasiazko kuleroa, 
tanga edo hipster-a
Braga, tanga o 
hipster fantasía
•	Varios modelos  

disponibles

€/ud7

79  €

Desde

8,99
€/alea

Nezeserra
Neceser

6,99
€/alea

35  €

Info gehiago www.eroski.es webgunean Más info en www.eroski.es

Ziurtagiria dugu Certifi cacióngure denda guztietan en todas nuestras tiendas

Modelos de pijamas y ropa interior no disponibles en los hipermercados EROSKI Artea, Leioa y Zarauz.

MELIISSA BROWN 
Emakumezkoen pijama  
konbinagarria
Pijama combinable mujer
•	Varios modelos disponibles 
•	Pantalón largo o corto

50
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NURSE 
Hop paseatzeko 
aulkia
Silla paseo Hop
•	Burbuja para lluvia
•	Cesta portaobjetos
•	Arnés de seguridad
•	Respaldo reclinable

79  €

14,99
Desde

€/alea

ALAN BROWN / 
MELISSA BROWN / 
DODO / MARY WHITE 
Gizonezkoen edo 
emakumezkoen pijamak
Pijamas hombre o mujer

 
Emakumezkoen 
kamisolak
Camiseolas mujer 8,99

€/ud

BEBE CONFORT 
Zurezko 
kaskabiloa edo 
txintxirrina
Cascabel  
o sonajero  
de madera 6,90

  €/alea

 
2 pantiko 
pack-a efektu 
beltzarandua
Pack de 
2 pantys efecto 
bronceado

1,98€/par
€/pack3,95

 
Adierazitako ECODIM pack-ak gizonezkoa 
edo emakumezkoa
Packs ECODIM señalizados hombre o mujer

Desde

3,33€/ud
€/pack9,99

BABYRELAX 
Kanki haur-aulki altua 
guraizea
Trona tijera Kanki
•	Bandeja extraíble
•	Fácil plegado en dos pasos
•	Arnés tres puntos 

 
Haurtxoa 
eramateko 
motxila
Mochila 
portabebé
•	De 0 a 3,6 kg
•	3 posiciones
•	Refuerzo lumbar
•	Transpirable

39  €

 
Disney bidaia-sehaska
Cuna de viaje Disney

49  €

35  €

Info gehiago www.eroski.es webgunean Más info en www.eroski.es

Ziurtagiria dugu Certifi cacióngure denda guztietan en todas nuestras tiendas

Modelos de pijamas y ropa interior no disponibles en los hipermercados EROSKI Artea, Leioa y Zarauz.
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Liburu-azoka
Feria del libro

Apirilaren 22tik maiatzaren 5era

Del 22 de abril al 5 de mayo

deskontua 
liburu GUZTIETAN
en TODOS 
tus libros

-%5eko
** 

**Descuento sobre el precio inicial aplicable al paso por caja. Promoción no válida para libros electrónicos. Consulta condiciones en tu punto de venta. 

Antxeten ordua 
La hora de las 
gaviotas

17,96
€

Independentzia
Independencia

21,76
  €

*-5%

22,90€

de descuento

Sira 
Sira 

Barkatzen 
ez duten 
emakumeak
Mujeres que 
no perdonan

-5%

9,95€

9,45
€

Lurraren 
alabak
Las hijas 
de la tierra 

-5%

10,95€

10,40
€

Aingeruaren 
pribilegioak
Los privilegios 
del ángel 

-5%

12,95€

12,30
€

20,81
€

-5%

21,90€

de descuento

de descuento de descuento de descuento

Nire bizitzako 
umorea
El humor de 
mi vida

18,91
€

-5%

19,90€

de descuento

Karmari iruzur 
egitearen artea
El arte de 
engañar al 
karma

17,96
€

-5%

18,90€

de descuento

-5%

18,90€

de descuento

Arimaren 
jokoa 
El juego 
del alma

-5%

18,90€

17,96
€

de descuento
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irakurri  
gehiago!
¡lee más!

Eta horrez gain, 
apirilaren 23an 
Y además el  
23 de abril

**día
del

libro

Irakurketa 
euskaraz gozatu

 
Booklite 
Tray&Clip
Booklite 
Tray&Clip
•	Funciona con 2 

pilas especiales 
2032, incluidas

9,99
  €

 
Dickens
erader-a
Ereader 
Dickens
•	Hasta 8.000 

libros 89,90
  €

8 GB

KOBO 
Clara HD
ereader-a
Ereader 
clara HD
•	Propia tienda 

e-books
•	Batería hasta 2 

meses
•	Hasta 

6.000 libros 

109  €

129€

36,33€/MES
en 3 meses*

8 GB

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 62-63.

Miren eta  
erromantizismoa

14,25
€

-5%

15€

de descuento

Onin eta 
afrikarako bidaia

13,21
€

-5%

13,90€

de descuento

Futboleroak- Ezinezko 
lapurretaren misterioa 

11,35
€

-5%

11,95€

de descuento

Go!azen 4-Asteburu 
bat eskiatzen

11,31
€

-5%

11,90€

de descuento

Miñan 

16,63 
€

-5%

17,50€

de descuento

Aitaren etxea

18,29
€

-5%

19,25€

de descuento

Mendekuaren hazia

21,61
€

-5%

22,75€

de descuento

Hormak

15,20
€

-5%

16€

de descuento



 
Diwali baxera  
opal urdina 
Vajilla opal  
Diwali azul
•	18 piezas 

•	Vajilla opal Carine  
18 piezas 25€/vajilla

21€/vajilla

 
Beirazko  
hermetikoa
Hermético vidrio
•	60 cl 

•	1 litro 3,50€/alea
•	1,5 litros 4,50€/alea

 
Janaria eramateko 
poltsa + 0,5 L-ko 2 ontzi  
eta 0,2 L-ko 2 ontzi
Bolsa portalimentos 
+2 contenedores de 
0,5 L y 2 contenedores 
de 0,2 L

21  €

9,50
  €/ud

17  €

 
Silikonazko moldeak: 
cake, savarin, 
Blueberry kizkur altua
Moldes silicona cake, 
savarin, rizado alto 
Blueberry

•	Papillote coccote 16,99€/alea
•	Vaso medidor vidrio 1 L 6,25€/alea

 
Marella pitxerra 2 L
Jarra Marella 2 L 22  €

 
Janaria eramateko
poltsa + 0,64 L-ko  
2 beirazko ontzi
Bolsa portalimentos 
+ 2 contenedores 
de vidrio 0,64 L

23  €

 
Adierazitako 4 edalontziko  
pack-etan 
En pack de 4 vasos señalizados 

TU AGUA DE
PROXIMIDAD
CALIDAD Y SABOR 
SIN SALIR DE CASA

 
Maxtra 5 iragazki + 1 iragazkiko pack-a
Pack 5 filtros + 1 filtro Maxtra 30  €

Molde karratu 
desmuntagarria 17 cm  
eta ogia egiteko moldea
Molde cuadrado  
17 cm desmontable  
y molde pan 30 cm

•	Molde desmontable cake 30 cm  
y molde redondo alto 20 cm 8,99€/ud

•	Molde desmontable cuadrado 24 cm 9,99€/ud

 
Termoa likidoak 500 ml  
herdoilgaitza 18/10
Termo líquidos 500 ml inox 18/10

•	Termo sólido 300 ml inox  
18/10 12,99€/ud

•	Botella termo blue 500 ml inox  
18/1010,99€/ud

•	Vaso térmico 410 ml 9,99€/ud

8,99
  €/ud

Desde

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Aktibatu tiket digitala 
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Deskargatu 
aplikazioa 
hemen

BOROSILICATO: 
APTO PARA 
EL HORNO

3,25
  €/alea

KONBINATU

-50
2. alea

%
deskontuarekin

eko

% 50eko deskontua zenbateko txikienekoan

7,99
  €/alea

Desde

9,99
  €/alea
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Martín Berasategi aluminio 
forjatuzko 3 zartagineko 
sorta
Lote 3 sartenes de aluminio 
forjado Martín Berasategui
•	18, 22, 26 cm 

•	Cacerola Niger desde 17,90€/ud
•	Cazo Niger 16 cm 9,90€
•	Olla Niger 20 cm 22,50€
•	Paellera Niger 34 cm 20,90€
•	Tartera Niger 24 cm 17,90€
•	Olla acero Niger 16 cm 17,90€

 
Niger altzairu esmaltatuzko 
zartagina
Sartén de acero  
esmaltado Niger

9,50
  €/ud

 
Star eltze klasikoa, 8 L
Olla clásica Star, 8 L 69  €

 
New cream 
aluminiozko 
kafeontzia
Cafetera aluminio 
New cream
•	Apta para inducción 
•	6 tazas

•	9 tazas 
19€

•	12 tazas 
22€17  €

NIROSTA
Adierazitako 
aiztoetan
En cuchillos 
señalizados

3x2
Lleva 3 y paga 2

Gratis el de menor 
importe

COMBINA

Desde

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Aktibatu tiket digitala 
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Deskargatu 
aplikazioa 
hemen

 
Magestar aloe presio-eltzea, 6 L
Olla a presión Magestar aloe, 6 L
•	100% fabricada con materiales reciclados 

y reciclables
•	Fabricado en España

28,90
  €/lote

49  €
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DENOX 
Ontzi ekologiko  
pedalduna, 50 L
Pedalbin ecológico, 50 L
•	Permite separar residuos utilizando 

1, 2 o 3 bolsas

18,90
  €

1€
€2
€3Adierazitako bazar-produktuetan

En los productos de bazar señalizados

precios

zoroakprezio

CUNCIAL 
Esekileku zabalgarria 4 soka
Tendedero extensible con 4 cuerdas

18,90
  €

 
Pol LN Joy
erosketa-orga
Carro compra 
Pol LN Joy
•	2 ruedas 

19,90
  €

 
Lisatzeko ohol handia
Tabla planchar grande
•	120 x 45 cm

35  €

Gomendioak Gomendioak 

Saiatu txartelarekin edo 
mugikorrarekin ordaintzen

Info gehiago www.eroski.es webgunean Info gehiago www.eroski.es webgunean

Saiatu txartelarekin edo 
mugikorrarekin ordaintzen56
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Oferta válida para todas las medidas. Descuento ya aplicado en estos precios
%-60

 
Silver Classic koltxoia
Colchón Silver Classic
•	Normablock con 
Supersoft y Air Fiber 
Supra 

•	90 x 190 cm 76 ,00€/MES
en 3 meses*

P.V.P.

228  €
*-60%

570€

de descuento

 
Bretaña Normactive koltxoia
Colchón Bretaña Normactive
•	Normablock con visco carbono 
y triple barrera 

•	90 x 190 cm

PSP

474  €
*

1.185€

-60%
deskontuarekin

ko

158 ,00€/HILEAN
3 hilabetez*

 koltxoi guztietan 

En todos 
los colchones 

¡Cambiamos colección!

Bilduma aldatzen ari gara!

Oferta válida para todas las medidas. Descuento ya aplicado en estos precios

-70
2. alea

KONBINATU
deskontuarekin

%

Burko guztietan
En todas las almohadas

 70% de descuento en la de menor importe

Azpiko maindirea
Sábana bajera
•	90-105 cm 

•	135 cm 6,90€
•	150 cm 7,90€

5,90
  €/ud

 
Koltxoi-babes  
iragazgaitz eta 
transpiragarria
Protector colchón 
impermeable y 
transpirable
•	90 cm 

•	105-135 cm 14€
•	150 cm 16€

11  €

PUNTOS EXTRA

61

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 62-63.

eko

Te recomendamos  Te recomendamos

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

Gomendioak Gomendioak 

Saiatu txartelarekin edo 
mugikorrarekin ordaintzen

Info gehiago www.eroski.es webgunean Info gehiago www.eroski.es webgunean

Saiatu txartelarekin edo 
mugikorrarekin ordaintzen 57



EROSKI club Urrezko 
txartelarekin aurrezten duzu

%4 EROSKIn erositako produktu guztietan

Zure betiko dendan edo 
hurrengo helbidean eska 
dezakezu www.eroski.es/oro

KREATOR 
Ebakitzeko disko guztietan 
En discos de corte señalizados

 
Adierazitako 
4 L-ko pintura 
plastikoetan
Pinturas plásticas 
de 4 L señalizadas

PINTYPLUS 
Adierazitako pinturetan
En pinturas señalizadas

 
Adierazitako itsasgarrietan 
En adhesivos señalizados

% 70eko deskontua zen-
bateko txikienekoan

-50% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

50% de descuento en el de menor 
importe

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

 
Koloretako pintura plastikoa
Pintura plástica de colores
% 70eko deskontua zenbateko 
txikienekoan

Gratis el de menor importe

VULCANO 
Adierazitako arraboletan
En rodillos señalizados

Gratis el de menor importeGratis el de menor importe

Gratis el de menor importe

Gratis el de menor importe

KREATOR 
Lixa-xafla guztietan 
En todas las hojas de lijas

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

TACK 
Adierazitako pintatzeko zintetan 
En cintas de pintar señalizadas

3x2
Eraman 3 

eta ordaindu 2

KONBINATU

3x2
Eraman 3 

eta ordaindu 2

KONBINATU

KREATOR 
Barauts guztietan 
En todas las brocas

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

3x2
Eraman 3 eta ordaindu 2

Lleva 3 y paga 2

KONBINATU

-70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

KONBINATU

-70
2. alea

%
deskontuarekin

eko
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%
Con la tarjeta Oro EROSKI club

ahorras el 4 lo que compras
en todo

en EROSKI

Puedes solicitarla
en tu tienda habitual  
o en www.eroski.es/oro

 
Adierazitako ur desmineralizatuetan eta 
haizetako-ureztagailua garbitzekoetan 
En agua desmineralizada y 
lavaparabisas señalizados

% 70eko deskontua  
zenbateko txikienekoan

 
Adierazitako ECO 
bonbilletan 
En bombillas ECO 
señalizadas

Gratis el de menor importe

Gratis el de menor importeGratis el de menor importe

Gratis el de menor 
importe

DUPLICOLOR 
Autorako pintura-espraiak 150 ml
Pinturas auto spray 150 ml

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

Gratis el de menor importe

 
V16 Led  
larrialdi-argia
Luz de emergencia 
led V16
•	140 lúmenes
•	Alta visibilidad 360°
•	Pila de 9v incluida
•	Color ámbar

17,99
  €

3x2
Eraman 3 

eta ordaindu 2

KONBINATU

3x2
Eraman 3 

eta ordaindu 2

KONBINATU

3x2
Eraman 3 

eta ordaindu 2

KONBINATU

 
Adierazitako 
bonbillak
Bombillas 
señalizadas

AUTOBRILL 
Adierazitako gel  
aire-gozagarrietan
En ambientadores gel 
señalizados

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

 
Koloretako 
esku-argietan
En linternas 
de colores

 
Adierazitako 
pila 
alkalinoetan
En pilas 
alcalinas 
señalizadas

-70% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

70% de descuento en 
el de menor importe

 
Bateriak
Baterías

58€/ud

Desde

3x2
Eraman 3 eta ordaindu 2

Lleva 3 y paga 2

KONBINATU

-70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

 
Adierazitako pila 
alkalinoetan eta 
berezietan
En pilas alcalinas 
y especiales 
señalizadas
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AC3055 xurgagailua
Aspirador AC3055
•	Eficiencia AADA
•	Filtro Hepa13
•	Cepillo parquet 

 
CM2021JFH10T 
kafe-makina
Cafetera 
CM2021JFH  10T
•	Capacidad  

10-12 tazas
•	Sistema antigoteo

16,90
  €

19,90€

 
TT631 txigorgailua
Tostador TT631
•	Cuerpo toque frío
•	Dos ranuras extra 

anchas para pan grueso
•	Centrado automático 

del pan
•	6 posiciones
•	Tapa protectora
•	Bandeja recogemigas
•	Recogecables 

17,90
  €

21,90€
 

TAS1002V  
kafe-makina
Cafetera 
tassimo 
TAS1002V

29,90
  €

 
PowerGear 1500 Pro
eskuko irabiagailua
Batidora de mano 
PowerGear 1500 Pro
•	Pie extralargo
•	Cuchillas de titanio
•	Engranaje de metal 

y 21 velocidades 
+ turbo

•	Incluye accesorios 
42,90

  €

 
Rockstar 900 X-Treme zutikako 
xurgagailua
Aspirador vertical Rockstar  
900 X-Treme
•	3 en 1
•	Potencia de succión de 200 aW
•	Presión de succión de 26 KPA
•	Pantalla con porcentaje de batería, 

modos y alertas
•	Modo automático con sensor de 

suciedad y detección de alfombras
•	Hasta 90 minutos de autonomía 

69,67€/MES
en 3 meses*

209€

59,90
  €

 
E5 xurgagailu-robota
Robot aspirador E5
•	Batería litio 90’
•	Autonomía 5 veces + potencia
•	Sistema de limpieza en 3 fases
•	Potencia de succión x5
•	2 cepillos de goma multisuperficie 
•	Es ideal para mascotas
•	Navegación inteligente y tecnología 

Dirt Detect 116,33€/HILEAN
3 hilabetez*

349€

 
GR 3000 erretzeko 
plantxa elektronikoa
Plancha asar 
electrónica GR 3000
•	Superficie granito
•	Resistencia al rayado 

65,90
  €

78,90€

89,90€

Smartphone no incluido

REGALO 
FRIEGASUELOS BRAVA 259 

VALORADA EN 249€

60

Zure erosketak 
finantza* ditzakezu 3 interesik gabe

90€-tik aurrera
hilabetean 0UTB(1)%

Oraindik ez daukazu? 
Eskuratu eta lortu 

10€ aurrezki-kupoi batean(2)

*Santander Consumer Finance S.A.-k eskainitako, aztertu eta onartu beharreko finantzaketa. Amortizazio-sistema: Frantsesa. Eskaintza 2021/04/22tik 2021/05/05era arte izango da baliozkoa.  
(1)Finantzaketa-adibidea: 3 hilabete %0 UTBrekin. PSP 150 €. Finantzatutako prezioa: 150 €. 3 hilabeteko epea, 50 €-ko 3 kuota. Zor-tasa finkoa: % 0. UTB: % 0. Irekiera-komisioa: 0 €. Kredituaren 
zenbatekoa, guztira: 150 €. Kredituaren kostua, guztira: 0 €. Zor den zenbatekoa, guztira: 150 €. Epekako prezioa, guztira: 150 €. Kontratazio-eguna 2021/04/22a izanik eta lehen ordainketa 
2021/05/05ean eginda. (2)10€ txartel berriarekin jasotzen den aurrezki-kupoi batean hura jaso eta 2 hilabeteko epean trukatzeko, gutxienez 10 €-ko erosketa batean EROSKI establezimendu batean.

PUBLIZITATEA

INCLUYE VALE 10€ 
PARA CÁPSULAS



MILECTRIC 
FV-140 izozkailua
Congelador FV-140
•	Control de temperatura interno
•	5 cajones extragrandes
•	Cíclico con tecnología DEFROST 

 
F2J5TN3W arropa-garbigailua
Lavadora F2J5TN3W
•	10 años de garantía en el motor Direct Drive
•	Tecla pausa y añade
•	Finalización diferida: 3-19 horas
•	Tag on: descarga hasta 20 nuevos programas 

 
TKL 1288 T arropa-garbigailua
Lavadora TKL 1288 T
•	15 programas de lavado
•	Funciones: inicio diferido y lavado rápido
•	Función media carga automática 

299  €

349€

99,67€/MES
en 3 meses*

399  €

469€

133,00€/HILEAN
3 hilabetez*

1200 RPM

8 KG

1200 RPM

8 KG

599  €

699€

199,67€/MES
en 3 meses*

 
RB38T600ESA/EF konbia
Combi RB38T600ESA/EF
•	Compresor Digital Inverter
•	All Around Cooling: 

refrigera de forma 
uniforme cada balda 

99,67€/HILEAN
3 hilabetez*

299€

61
*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 22/04/2021 hasta 05/05/2021. (1)Ejemplo de 
Financiación 3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste 
Total del Crédito 0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 22/04/2021 y primer pago el 05/05/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la 
nueva tarjeta para canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.

Puedes financiar* 
tus compras en 0 TAE(1)

%3meses
sin intereses
desde 90€

¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate 

10€ En un vale ahorro(2)

PUBLICIDAD



 
55UN71006 4K Led
Led 4K 55UN71006
•	124,7 x 78,7 x 23,1 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Experiencia Gaming 

479  €

549€

159,67€/HILEAN
3 hilabetez*

EFICIENCIA

F

METRONIC 
TBrako euskarria 
Soporte para TV
•	Para Tv’s de 42” a 55” 
•	Peso máximo soportado 35 kg
•	Inclinable 10%

15,90
  €

 
Chromecast V3
Chromecast V3

38,90
  €

•	Led 4K 60UN71006 649€ 579€

EFICIENCIA

G

369 €

449€

123,00€/MES
en 3 meses*

127 cm

50”

Disponible en

 
Led TV 4K 65A7100
65A7100 4 K Led TB
•	144,8 x 89,4 x 29 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Experiencia Gaming 

216,33€/HILEAN
3 hilabetez*

649€

164 cm

65”

HDR10PRO

62

Zure erosketak 
finantza* ditzakezu 3 interesik gabe

90€-tik aurrera
hilabetean 0UTB(1)%

Oraindik ez daukazu? 
Eskuratu eta lortu 

10€ aurrezki-kupoi batean(2)

*Santander Consumer Finance S.A.-k eskainitako, aztertu eta onartu beharreko finantzaketa. Amortizazio-sistema: Frantsesa. Eskaintza 2021/04/22etik 2021/05/05era arte izango da baliozkoa.  
(1)Finantzaketa-adibidea: 3 hilabete %ₒ0 UTBrekin. PSP 150 €. Finantzatutako prezioa: 150 €. 3 hilabeteko epea, 50 €-ko 3 kuota. Zor-tasa finkoa: % 0. UTB: % 0. Irekiera-komisioa: 0 €. Kredituaren 
zenbatekoa, guztira: 150 €. Kredituaren kostua, guztira: 0 €. Zor den zenbatekoa, guztira: 150 €. Epekako prezioa, guztira: 150 €. Kontratazio-eguna 2021/04/22a izanik eta lehen ordainketa 
2021/05/05ean eginda. (2)10€ txartel berriarekin jasotzen den aurrezki-kupoi batean hura jaso eta 2 hilabeteko epean trukatzeko, gutxienez 10 €-ko erosketa batean EROSKI establezimendu batean.

PUBLIZITATEA



 
43UN71006 4K Led
Led 4K 43UN71006
•	97,5 x 62,7 x 21,6 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Experiencia Gaming 

 
24TN510S Led TB
Led TV 24TN510S
•	56,4 x 39,4 x 14,9 cm
•	Disponible en blanco 

 
28TN510S Led TB
Led TV 28TN510S
•	64,2 x 44,4 x 17,9 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Disponible en blanco 

119,67€/HILEAN
3 hilabetez*

359€  
32LM637 SM Led TB
Led TV 32LM637 SM
•	73,6 x 46,4 x 18 cm 86,33€/MES

en 3 meses*

259€

179  €

229€

59,67€/MES
en 3 meses*

419€

239€

56,33€/HILEAN
3 hilabetez*

169€/ud

199€

EFICIENCIA

G

 
SK5 soinu-barra
Barra de sonido - SK5
•	Hi-res con dts virtual: X
•	Subwoofer inalámbrico
•	Cable óptico
•	2.1 canales
•	DTS Digital Surround
•	Dolby 

89,1 cm

5,75 cm

8,78
cm

EFICIENCIA

F

 
Led TV 4K 65A7100
65A7100 4 K Led TB
•	144,8 x 89,4 x 29 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Experiencia Gaming 

HDR10PRO
HDR10PRO

EFICIENCIA

F

66,33€/MES
en 3 meses*

199€/alea

239€

63
*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 22/04/2021 hasta 05/05/2021. (1)Ejemplo de 
Financiación 3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste 
Total del Crédito 0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 22/04/2021 y primer pago el 05/05/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la 
nueva tarjeta para canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.

Puedes financiar* 
tus compras en 0 TAE(1)

%3meses
sin intereses
desde 90€

¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate 

10€ En un vale ahorro(2)

PUBLICIDAD



Eskaintza balioduna EROSKI hipermerkatuetan / Oferta válida en los hipermercados 
EROSKI: ABADIÑO, ARRASATE, ARTEA, BALLONTI, BERANGO, BILBONDO, BOULEVARD, EIBAR, 
GARBERA, GERNIKA, LEOIA, LLODIO, MAX CENTER, ORDIZIA, TOLOSA, TXURDINAGA, URBIL, 
UROLA, ZALLA eta ZARAUTZ.

Eskerrik asko birziklatzeagatik eta gure baso iraunkorren konpromisoarekin bat egiteagatik.
Gracias por reciclar y sumarte así a nuestro compromiso con los bosques sostenibles.

Zure iritzia axola zaigu
Te escuchamos
944 943 444
eroski.es/te-escuchamos

Gehienez 24 ordutan 
erantzungo dizugu.
Te respondemos en 24 horas 
como máximo.

Aktibatu unean bertan 
deskontuak eta 
eskuratu abantaila 
gehiago zure 
mugikorrean.

Aurreztu EROSKI
aplikazioarekin

Activa al momento 
descuentos y 

disfruta de muchas 
más ventajas en 

tu móvil.

Ahorra con la 
aplicación EROSKI

Deskargatu bertan
Descárgatela en

Jarraitu bertan
Síguenos en

Kontsultatu zerbitzua erabilgarri dagoen on line superreko webgunean. / Consulta disponibilidad del servicio en la web del súper online.

Produktu hauek guztiak 
klik bakarrean eros 
ditzakezu hemen…

Todos estos productos 
los puedes comprar 

con un solo clic en…

supermercado.eroski.es
electrohogar.eroski.es

Eroski, S.Coop. Bº San Agustín, s/n. 48230 Elorrio Bizkaia

TODOS LOS PRODUCTOS, SERVICIOS Y PROMOCIONES DE ESTE FOLLETO ESTÁN SUJETOS A LAS CONDICIONES DE CADA TIENDA.
LIBURUXKA HONETAKO PRODUKTU, ZERBITZU ETA SUSTAPEN GUZTIAK DENDA BAKOITZAREN BALDINTZEN MENDE DAUDE.

Premios a la
Innovación alimentaria
en Euskadi

Premios a la
Innovación alimentaria
en Euskadi

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 62-63.

Mip menua eramateko poltsa
Bolsa portamenú mip
•	22,5 x 13 x 18 cm 

•	Bolsa enrollable 10,99€/ud
•	Botella termo 9,99€/ud
•	Botella vidrio 3,99€/ud

11,99
  €/ud

 
BT177 hagaxka-
irabiagailua
Batidora varilla BT177
•	Doble cuchilla  

acero inoxidable
•	Con accesorios incluidos 

1000 W

 
JEPR001 erretzeko plantxa
Tabla asar JEPR001
•	Recubrimiento ecológico 
cerámico “STONITE” 

49,90
  €

59,90€

29,90
  €

42,90€

229  €

279€

76,33€/MES
en 3 meses*

 
LV1249CF2 arropa-
garbigailua
Lavadora LV1249CF2
•	15 programas 

EFICIENCIA

D

7 KG

1200 RPM

59,7 cm

52,7 cm

84,5
cm

REGALO PINZAS




